
Маяк
Ауданның қоғамдық-саяси апталық газеті

Районная еженедельная 
общественно-политическая газета

Издается 
со 2 августа 1939 года

Сайт акима Астраханского района: www.astrahan.akmol.kz / астрахан.мем.ќаз /www.astrahan.gov.kz

жыл 2 0 2 2  год

№13 (64422)

15
сәуір - апрель

Партияның мемлекеттік 
аппаратқа кірігуіне мүлдем жол 
бермеген жөн.  Саясаттағы мо-
нополия түрлі әлеуметтік кеселді 
туындататыны және мемлекетті 
дағдарысқа ұшырататыны анық. 
Саяси үстемдікке барынша шек-
теу қою қажет. Президент өзінің 
өкілеттігін атқару кезеңінде 
партияға мүшелігін тоқтата 
тұруға міндетті екенін заң 
жүзінде ресімдеуді ұсынамын. Осы-
лайша, біз еліміздің болашақтағы 
көшбасшыларын негізгі саяси ин-
ституттарды өзіне бағындырып 
алуға құмар болудан сақтаймыз.

Мемлекет басшысы 
Қасым-Жомарт Тоқаевтың 

Қазақстан халқына 
«ЖАҢА ҚАЗАҚСТАН: ЖАҢАРУ 
МЕН ЖАҢҒЫРУ ЖОЛЫ» атты 

Жолдауынан

Су тасқыны, су басу – болжап 
болмайтын салдарға әкелуі мүмкін 
қауіпті табиғи құбылыс. Ол ауа 
райы температурасының ке-
нет көтерілуі, қардың қарқынды 
еруі, нөсер жаңбыр, жел, мұздың 
кептелуі және өзен, көлдегі судың 
көтерілуі нәтижесінде бірталай 
жер су астында қалуы. Су тасқыны 
кезеңінің ықтимал салдарын 
азайту үшін Астрахан ауылдық 
округінің аумағында алдын алу іс-
шаралар өткізілді.

Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару ту-
ралы» Қазақстан Республикасы Заңының 36-1-
бабы 5 тармақ 1 тармақшасына сәйкес алынған 
құжаттарды қарап, Астрахан аудандық аумақтық 
сайлау комиссиясы шешті:

Астрахан ауданы Қызылжар ауылдық округі 
әкіміне кандидаттар ретінде тіркелсін:

1. Жақанов Қайрат Кеңесұлы, 1965 жылы 
туған, Ақмола облысы «Өрт сөндіруші» ФАО 
Өрт сөндіру бөлімдерін басқару жасағының 
бастығы.

2. Ілдебаев Дархан Өмірбекұлы, 1994 жылы 
туған, «Астрахан ауданы әкімінің аппараты» 
ММ мемлекеттік қызмет көрсетуді талдау және 
ақпараттық технологиялар бөлімінің бас мама-
ны, Ақмола облысы Астрахан ауданы Астрахан 
ауылы.

Көптен күткен көктем келді. Көше 
бойымен бұлақтар көңілді жүгіріп, 
жан жақтағы оппы қар еруде. Ау-
ада  табиғаттың сергектігі мен 
жаңартылуы сезіледі. Қандай да бір 
сезім үйден көшеге шығуға мәжбүр 
етеді. Бірақ барлық жерде балшық, 
шұңқырлар мен қоқыстар – бұл 
көктемнің белгілері. Қоқыс барлық 
жерде, бірақ қажет жерде емес. 
Біз аудан тұрғындарын өз аулала-
рын ретке келтіруге, қоқыстан 
тазартуға шақырамыз.  Айналамыз 
таза болу үшін тіпті аз күш салу ке-
рек.  Барлығы біздің қолымызда! 

Жастарымызға, жоғары сы-

нып оқушыларына, кәсіби лицей 
студенттеріне шетте қалмай – 
жалғыз тұратын адамдарға, зей-
неткерлерге аулаларын қоқыстан 
тазартуға көмек көрсетуге 
жүгінеміз! Сондай-ақ, меншік 
кәсіпорындар мен ұйымдардың бас-
шыларына өз аумақтарын жолдар 
мен тротуарларға дейін қоқыстан 
тазартуды қамтамасыз етуді 
сұраймыз.

Біздің ауданның, ауылдың, 
көшенің тазалығы әрқайсымызға 
байланысты!

Астрахан аудандық 
мәслихатының депутаттары.

СУ БАСУ ҚАУПІ ЖОҚМАҢЫЗДЫ

Астрахан ауылында Абылайхан бой-
ынша нөсер құрылыстарын тазалау 
бойынша сенбілік ұйымдастырыған бо-
латын. Оған аудан әкімдігінің, ауылдық 
округтің, дене шынықтыру-сауықтыру 

кешенінің, аудандық мәдениет үйінің 
қызметкерлері қатысты. 

Су тасқынына қарсы кезеңде барлығы 
50 мың текше метр қар шығарылды. Астра-
хан ауылындағы «Комхоз» ұйымынан 
басқа, Тобылжан және Жаңабірлік ауыл-
дарына қар шығару және жолдарды тазар-
ту бойынша «Ақ-Хилал» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі, «Мұқанов» шаруа 
қожалығы, «Шілікті» шаруа қожалығы, 
«Қайнар-Агро» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі, «Жалтыр АТП (Зарахов 
Р.)» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

субъектілері техника-
ларды ұсынып, көмек 
көрсетті. 

Еріген қар суын 
кетіру бойынша 
«Комхоз» ұйымының 
техникасы тарты-
лып, сондай-ақ, жеке 
кәсіпкер «Гребен-
ников» техникасы 
ұсынылды, басшысы 
Олег Гребенников. 

Бүгінгі күні Астра-
хан ауылындағы 
жеке аулалардан 
және көшелерден 
460 текше метр су 
шығарылып, қазіргі 
уақытта су тасқыны 

жағдайы тұрақты, су басу қаупі жоқ. 
Құтқарушылар жұмылдыру дайындығы 
бөлімі және жергілікті атқарушы орган-
дармен бірлесіп мәселені бақылауда.

Арман ЖАПАРОВ.

ҚҰРМЕТТІ АУДАН ТҰРҒЫНДАРЫ!

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ РАЙОНА!
Наконец-то наступила весна. Весе-

ло бегут по улицам ручьи, проседают 
сугробы. В воздухе витает неулови-
мое чувство свежести и обновления 
природы. Какой то непреодолимый 
зов заставляет выйти из дому на 
улицу. Но вездесущая грязь, лужи и 
мусор – это приметы весны. Мусор 
располагается везде, но не там где 
надо. Мы призываем жителей райо-
на навести порядок в своих дворах и 
подворьях.  Чтобы вокруг нас стало 
чище, нужно приложить совсем не-
много усилий. Очистим от мусора  
улицы и дворы! Все в наших руках! Мы 
хотим обратиться к нашей молоде-

жи, старшеклассникам, студентам 
профессионального лицея не оста-
ваться в стороне - оказать помощь 
по очистке от мусора однноко про-
живающим людям, пенсионерам! 
Также обращаемся к руководителям 
предприятий и организаций, незави-
симо от форм собственности, обе-
спечить очистку от мусора своих 
территорий до подъездных путей 
и пешеходных дорожек, тротуаров.

Чистота нашего района, села, 
улицы зависит от каждого из нас!

Депутаты Астраханского 
районного маслихата.

 Рассмотрев поступившие в соответствии с 
подпунктом 1 пункта 5 статьи 36-1 Закона Респу-
блики Казахстан «О местном государственном 
управлении и самоуправлении в Республике Ка-
захстан» документы, Астраханская районная тер-
риториальная избирательная комиссия решила:

Зарегистрировать кандидатами в акимы Кызыл-
жарского сельского округа Астраханского района:

1. Жаканов Кайрат Кенесович, 1965 года рож-
дения, начальник отряда по руководству пожар-
ными частями ФАО «Өрт сөндіруші» Акмолинской 
области.

2. Ильдебаев Дархан Омирбекович, 1994 года 
рождения, главный специалист отдела анали-
за предоставления государственных услуг и ин-
формационных технологий ГУ «Аппарат акима 
Астраханского района», Акмолинская область 
Астраханский район село Астраханка.

АСТРАХАН АУДАНЫ 
ҚЫЗЫЛЖАР АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ 

ӘКІМІНІҢ КАНДИДАТТАРЫН ТІРКЕУ 
ТУРАЛЫ АСТРАХАН АУДАНДЫҚ 

АУМАҚТЫҚ САЙЛАУ КОМИССИЯСЫНЫҢ 
ХАБАРЛАМАСЫ

СООБЩЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ 
РАЙОННОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
О РЕГИСТРАЦИИ КАНДИДАТОВ В 

АКИМЫ КЫЗЫЛЖАРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ОКРУГА АСТРАХАНСКОГО РАЙОНА

2022 жылдың 22 сәуір күні сағат 10.00-
де аудандық мәдениет үйінде Ұлы Отан 
соғысындағы Жеңістің 77 жылдығын мереке-
леуге орай ардагерлер кеңесі шахмат-дойбы 
сайысын өткізеді. Осы сайысқа барлық ниет 
білдірушілерді қатысуға шақырамыз.

Ұйымдастыру комитеті.

ҚҰРМЕТТІ 
ЕҢБЕК АРДАГЕРЛЕРІ!

22 апреля 2022 года в 10.00 часов в районном 
Доме культуры, в  честь празднования 77 – лет-
ней годовщины Победы в Великой Отечествен-
ной войне, Совет ветеранов проводит шахмат-
но-шашечный турнир. Приглашаем принять 
участие в данном турнире всех желающих. 

Оргкомитет.

УВАЖАЕМЫЕ 
ВЕТЕРАНЫ ТРУДА!

ЕНДІГІ БАСТЫ ҚАҒИДАТ – 
ӨКІЛДІ БИЛІКТІ КҮШЕЙТУ

Президент Қасым-
Жомарт Кемелұлы Тоқаев 
Қазақстан халқына Жол-
дау жасап, саяси рефор-
малар пакетін ұсынды. 
Жинақтап «Күшті Прези-
дент – ықпалды Парламент 
– есеп беретін Үкімет» деп 
сипаттады.

Барлық билік атқарушы биліктің қолында болғанын білеміз, 
оның ішінде «суперпрезиденттік» билік. Президенттің ауыл әкімін 
қызметінен алуға дейін құқы бар, барлық дерлік шешімді жалғыз 
өзі қабылдайды. Қаңтар оқиғасына дейін бейнелеп айтқанда 
«отбасының», түрлі топтардың араласуын қосыңыз. Жақын туы-
стары мен жақын туыстай болып кеткен сарай маңындағылардың 
шексіз мүмкіндігі. Олардан тарайтын «семьялар». Қаңтар 
оқиғасының басты себебі «суперпрезиденттік» билік екенін де 
бәріміз білеміз. Бір жағынан ашынған, амалы қалмаған халық 
көшеге шықты. Екінші жағынан, Президенттің сөзіне қарағанда, 
уыстарынан құм сияқты сусып бара жатқан супер биліктен 
айырылғысы келмегендер наразылықты өз пайдасына жаратып, 
мемлекет төңкеріс жасамақшы болды.

Ал ендігі басты қағидат – өкілді билікті күшейту. Өкілді билік 
дегеніміз қысқа және қарапайым қайырсақ, қоғам мен мемлекет ара-
сын жалғайтын көпір. Дәлірегі - халық пен биліктің. Иә, атқарушы 
билікті тек өкілді билік арқылы жасақтайтын жүйелер бар. Сайлауда 
жеңіп шыққан партия немесе партиялар коалициясының билік қылуы. 
Біздегі мемлекеттік құрылым басқаша. Сол басқа құрылымның 
өзінде сайлаушылар тобыр, адам мемлекеттің заты сияқты еді... 
Рас, Конституцияда «Биліктің қайнар көзі – халық» деген. Атқарушы 
билікті қадағалайтын, есеп сұрайтын, әр түрлі әлеуметтің сан қырлы 
мәселесі тасада қалмайтын жүйе құрамыз деп отыр.

Өз тілшіміз.



Маяк          2 стр.	 №13 (64422)

В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан,       Кодексом Республи-
ки Казахстан «Об административных правонарушениях», Законом Республики Казахстан «О 
местном государственном управлении и   самоуправлении в Республике Казахстан», в целях 
наведения должного          санитарного порядка в  населенных пунктах, акимат Астраханского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в районе с 11 апреля 2022 года по 11 мая 2022 года весенний месячник по са-
нитарной очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов.

2. Образовать районную комиссию по проведению весеннего месячника по санитарной 

Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексіне, «Әкімшілік құқық бұзушылық ту-
ралы» Қазақстан Республикасының Кодексіне, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының Заңына 
сәйкес, елді мекендерде тиісті санитарлық тәртіпті орнату мақсатында, Астрахан ауданының 
әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Ауданда 2022 жылғы 11 сәуірден бастап 11 мамыр аралығында елді мекендердің аумақтарын 
санитарлық тазалау, абаттандыру және көгалдандыру жөніндегі көктемгі айлық өткізілсін.

2. Елді мекендердің аумақтарын санитарлық тазалау, абаттандыру және көгалдандыру 

Астрахан ауданы әкімдігінің 2022 ж __ ________ №_____қаулысына 2 қосымша                                                                          
                                                      

Астрахан ауданының елді мекендерінің аумақтарын санитарлық 
тазалау абаттандыру және көгалдандыру жөніндегі 2022 жылға арналған іс-шаралар жоспары

№ Мероприятия Сроки Ответственные

1
Организовать работы по очистке улиц населенных пунктов, придомовых и внутридомовых 
территорий жилых домов, предприятий и организаций от  накоплений мусора с привлечением 
населения и хозяйствующих субъектов.

Весь период Акимы сельских округов, руководители предприятий и организаций 
всех форм собственности, собственники зданий, население 

2

Создать в каждом населенном пункте специализированные бригады по вывозу мусора и других 
твердых бытовых отходов с территорий населенных пунктов, объектов хозяйственного комплекса 
независимо от форм собственности с привлечением технических средств хозяйствующих 
субъектов и частных предпринимателей.

С 11 апреля 
2022 года

Акимы сельских округов, отдел сельского хозяйства, руководители 
сельскохозяйственных формирований, собственники объектов

3
Организовать  работы по приведению в порядок фасадов и ограждений зданий предприятий, 
организаций, учреждений, объектов малого и среднего бизнеса, сооружений, многоквартирных и 
индивидуальных жилых домов.

Весь период Акимы сельских округов, руководители предприятий и организаций 
всех форм собственности, собственники зданий, население

4
Провести посадку деревьев и кустарников, кронирование и побелку существующих зеленых 
насаждений, разбивку цветников и газонов на территории населенных пунктов и уход за ними с 
привлечением хозяйствующих субъектов и населения.

С 25 апреля 
2022 года Акимы сельских округов

5 Организовать работу по приведению в надлежащее состояние памятников, обелисков, парков, 
скверов и мест отдыха граждан.

До 5 мая                  
2022 года Акимы сельских округов, отдел культуры и развития языков

6 Организовать работы по обустройству и очистке кладбищ на территории сельских округов. До 5 мая                 
2022 года Акимы сельских округов

7
Провести работы по очистке полосы отвода от мусора вдоль автодорог республиканского и 
областного значения, ремонт автобусных остановок, остановочных площадок, обновление 
информационных указателей и дорожных знаков.

Весь период
Подрядные организации, отдел жилищно-коммунального хозяйства, 
пассажирского транспорта и автомобильных дорог, акимы сельских 
округов

8 Организовать работы по отсыпке, грейдерованию и профилированию подъездных и внутри 
поселковых дорог, ремонт дорожных знаков и указателей. Весь период

Акимы сельских округов, отдел жилищно-коммунального хозяйства, 
пассажирского транспорта и автомобильных дорог, руководители 
хозяйствующих субъектов

9
Провести работу по приведению в надлежащее состояние объектов торговли и общественного 
питания, рынков, автозаправочных станций, обновить рекламные и агитационные щиты, 
вывески.

Весь период
Акимы сельских округов, отдел предпринимательства и 
промышленности,  РГУ «Астраханское РУККБТУ», отдел 
строительства, архитектуры и градостроительства

10
Организовать работы по разборке и вывозу ветхих аварийных строений на территории населенных 
пунктов, обустройству свалок, животноводческих ферм, навозохранилищ, мастерских, токов, 
протравочных площадок, складов минеральных удобрений и ядохимикатов.

Весь период Акимы сельских округов, руководители хозяйствующих субъектов, 
население

11 Организовать экологические субботники по очистке от мусора русел рек, обустройству пляжей и 
других мест массового отдыха населения у воды Весь период Акимы сельских округов

12 Каждую пятницу считать днем санитарной очистки территорий всех населенных пунктов, 
обеспечить регулярность их проведения Весь период Акимы сельских округов

13 Проводить рейды с участием представителей средств массовой информации с еженедельной 
публикацией материалов о ходе прохождения месячника в районной газете «Маяк». Весь период

Районная комиссия по проведению месячника по санитарной очистке 
и благоустройству населенных пунктов, редактор газеты «Маяк» (по 
согласованию)

14 Еженедельно проводить заседания комиссии с заслушиванием отчетов акимов сельских округов, 
руководителей хозяйств, субъектов о ходе выполнения утвержденных мероприятий. Весь период Районная комиссия по проведению месячника по санитарной очистке 

и благоустройству населенных пунктов

 О проведении в районе  весеннего месячника  по санитарной  очистке, 
благоустройству  и озеленению территорий  населенных пунктов

очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов согласно приложению 
1.

3. Утвердить план мероприятий по санитарной очистке, благоустройству и озеленению тер-
риторий населенных пунктов Астраханского района на       2022 год согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   курирующего заме-
стителя акима Астраханского района.

5. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
Аким района                                                                                        Н. Сеилов

Приложение 2 к постановлению акимата Астраханского района от 2022 г. №

План мероприятий по санитарной очистке,  благоустройству и озеленению территорий 
населенных пунктов  Астраханского района на 2022 год

Ауданда елді мекендердің  аумақтарын санитарлық тазалау,  абаттандыру және 
көгалдандыру  жөніндегі көктемгі айлық өткізу туралы

жөніндегі көктемгі айлықты өткізу жөніндегі аудандық комиссия 1-қосымшаға сәйкес құрылсын.
3. Астрахан ауданының елді мекендерінің аумақтарын санитарлық тазалау, абаттандыру 

және көгалдандыру жөніндегі 2022 жылға арналған іс-шаралар жоспары 2 -қосымшаға сәйкес 
бекітілсін.

4. Осы қаулының орындалуын бақылау Астрахан ауданы әкімінің жетекшілік ететін орын-
басарына жүктелсін.

5. Осы қаулы оның қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
Аудан әкімі                                                                                           Н. Сейілов

№ Іс шаралар Мерзімі Жауаптылар

1
Халықты және шаруашылық жүргізуші субъектілерді тарта отырып, елді мекендердің 
көшелерін, тұрғын үйлердің, кәсіпорындар мен ұйымдардың үй жанындағы және үйішілік 
аумақтарын қоқыс жинаудан тазарту жөніндегі жұмыстар ұйымдастырылсын

Бүкіл кезең
Ауылдық округтердің мен Каменка ауылының әкімдері, барлық 
меншік нысанындағы кәсіпорындар мен ұйымдардың басшылары, 
ғимараттардың меншік иелері, халық

2

Әрбір елді мекенде шаруашылық жүргізуші субъектілер мен жеке кәсіпкерлердің техникалық 
құралдарын тарта отырып, елді мекендердің аумақтарынан, меншік нысанына қарамастан 
шаруашылық кешені объектілерінен қоқыс пен басқа да қатты тұрмыстық қалдықтарды 
шығару жөніндегі мамандандырылған бригадалар құрылсын.

 2022 жылғы 11 
сәуірден бастап

Ауылдық округтердің әкімдері, ауыл шаруашылық бөлімі, ауыл 
шаруашылығы құрылымдарының басшылары, объектілердің меншік 
иелері

3
Кәсіпорындардың, ұйымдардың, мекемелердің, шағын және орта бизнес объектілерінің, 
құрылыстардың, көппәтерлі және жеке тұрғын үйлердің қасбеттері мен қоршауларын ретке 
келтіру жөніндегі жұмыстар ұйымдастырылсын.

Бүкіл кезең
Ауылдық округтердің әкімдері, барлық меншік нысанындағы 
кәсіпорындар мен ұйымдардың басшылары, ғимараттардың меншік 
иелері, халық

4
Шаруашылық жүргізуші субъектілер мен халықты тарта отырып, елді мекендер аумағында 
ағаштар мен бұталарды отырғызуды, қолда бар жасыл екпелерді отырғызуды және ақтауды, 
гүлзарлар мен көгалдарды бөлуді және оларды  күтіп баптауды жүргізсін.

2022 жылғы 25 
сәуірден бастап Ауылдық округтердің әкімдері

5 Ескерткіштерді, обелискілерді, саябақтарды, скверлерді және азаматтардың демалыс 
орындарын тиісті жағдайға келтіру жөніндегі жұмыс ұйымдастырылсын.

2022 жылғы    5 
мамырға дейін Ауылдық округтердің әкімдері, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі

6 Ауылдық округ аумағында зираттарды тазалау және жайластыру жұмыстары 
ұйымдастырылсын.

2022 жылғы    5 
мамырға дейін Ауылдық округтердің әкімдері

7
Республикалық және облыстық маңызы бар автожолдардың бойындағы бөлінген 
белдеулерді қоқыстан тазарту, автобус аялдамаларын, аялдама алаңдарын жөндеу, 
ақпараттық көрсеткіштер мен жол белгілерін жаңарту жұмыстары жүргізілсін.

Бүкіл кезең
Мердігерлік ұйымдар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі, ауылдық 
округтердің әкімдері

8 Кірме және кентішілік жолдарды төгу, грейдирлеу және кескіндеу, жол белгілері мен 
көрсеткіштерін жөндеу жұмыстарын ұйымдастыру. Бүкіл кезең

Ауылдық округтердің әкімдері, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі, шаруашылық 
жүргізуші субъектілердің басшылары

9
Сауда және қоғамдық тамақтану объектілерін, базарларды, автожанармай құю станцияларын 
тиісті жағдайға келтіру жөнінде жұмыс жүргізу, жарнама және үгіт қалқандары, маңдайшалары 
жаңартылсын.

Бүкіл кезең
Ауылдық округтердің әкімдері, кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі, 
«Астрахан АРУГБТУ» РММ, құрылыс, сәулет және қала құрылыс 
бөлімі

10

Елді мекендер аумағындағы авариялық ескі құрылыстарды бөлшектеу және шығару, қоқыс 
тастайтын жерлерді, мал шаруашылығы фермаларын, көң қоймаларын, шеберханаларды, 
токтарды, дәрілеу алаңдарын, минералдық тыңайтқыштар мен улы химикаттар қоймаларын 
жайластыру жөніндегі жұмыстар ұйымдастырылсын.

Бүкіл кезең Ауылдық округтердің әкімдері, шаруашылық субъектілерінің 
басшылары, тхалық

11 Өзен арналарын қоқыстан тазарту, жағажайлар мен су маңындағы басқа да көпшілік 
демалатын орындарды абаттандыру бойынша экологиялық сенбіліктер ұйымдастырылсын Бүкіл кезең Ауылдық округтердің әкімдері

12 Әр жұма барлық елді мекендердің аумақтарын санитарлық тазалау күні болып есептелсін, 
олардың тұрақты жүргізілуін қамтамасыз етсін Бүкіл кезең Ауылдық округтердің әкімдері

13 Аудандық «Маяк» газетінде айлықтың өту барысы туралы материалдарды апта сайын 
жариялаумен бұқаралық ақпарат құралдары өкілдерінің қатысуымен рейдтер өткізілсін. Бүкіл кезең

Елді мекендерді санитарлық тазалау және абаттандыру айлығын 
өткізу жөніндегі аудандық комиссия, «Маяк» газетінің редакторы 
(келісім бойынша)

14
Бекітілген іс-шаралардың орындалу барысы туралы ауылдық округ әкімдерінің, шаруашылық 
басшыларының, субъектілердің есептерін тыңдаумен комиссия отырыстары апта сайын 
өткізілсін.

Бүкіл кезең Елді мекендерді санитарлық тазалау және абаттандыру айлығын 
өткізу жөніндегі аудандық комиссия



НАШИ ВЕТЕРАНЫ ЖИВЫ, 
ПОКА МЫ ИХ ПОМНИМ!

Маяк          3 стр. 

ПАМЯТЬ

№13 (64422)

НАШИ ЮБИЛЯРЫ

РАБОТА В РАДОСТЬ
В то время все важные сообщения всегда запи-

сывались на слух и нельзя было никак ошибиться, 
что-то упустить или указать 

какую-либо неточность в информации.

Живет в нашем селе человек, с непро-
стой, но очень интересной судьбой. Хочу 
рассказать о человеке который отдал 
своей любимой работе и любимой газе-
те,  ранее «Маяк коммунизма», сегодня 
«Маяк» более тридцати лет своей жизни. 
Это Волошина Галина Ульяновна, кото-
рая в этом году отмечает свой 94 день 
рождения.

долгое время работал водителем Первого 
секретаря Райкома Партии Липитюк Алексан-
дра Ивановича.

Вместе Галина Ульяновна с Иваном Михай-
ловичем прожили 36 лет счастливой семей-
ной жизни, воспитав двух сыновей. Заочно по-
лучив высшее педагогическое  образование в 

Павлодаре, Га-
лина Ульяновна 
стала работать 
в редакции га-
зеты «Маяк 
Коммунизма». 
За годы работы 
п р и х о д и л ос ь 
оформлять до-
кументацию от-
дела кадров и 
принимать для 
печати  прави-
тельственные 
программы.  В 
то время все 
важные со-
общения всегда 
записывались 
на слух и нель-

зя было никак ошибиться, что-то упустить или 
указать какую-либо неточность  в информа-
ции. Но работа всегда приносила радость и 
удовольствие. Работала Галина Ульяновна в 
очень сплоченном коллективе, о котором и до 
сих пор вспоминает с теплом и любовью. Вме-
сте с ней работали  Нахбауэр Лидия  Алексан-
дровна, Лебольд Михаил Юрьевич,  Леонович 
Раиса, Шарга Галина. И в этом коллективе Га-
лину Ульяновну всегда ценили за ее доброту, 
отзывчивость готовность всегда поддержать 
и прийти на помощь в любую минуту. Из этого 
дружного коллектива и провожали на пенсию 
Галину Ульяновну в 1983 года. В  свои  94 
года Галина Ульяновна Заслуженный труже-
ник тыла, награждена  многими Почетными  
грамотами и медалями. Это очень открытый, 
душевный  и добрый, веселый   и вниматель-
ный человек, дарит радость, любовь своим 
родным и близким.  А еще Галина Ульяновна 
бабушка двух внуков и прабабушка трех прав-
нуков и одной правнучки, которые  дарят нам  
силы  бодрость и молодость! 

Сегодня мы хотим поблагодарить Галину 
Ульяновну за теплую беседу и приятные вос-
поминания, а в дальнейшем пожелать ей сил 
здоровья и благополучия еще на долгие, дол-
гие годы! 

Ирина ГОРБАТЕНКО.
На фото: Галина Ульяновна с сыном 

Александром Ивановичем.

В нашей жизни очень часто бывают такие 
моменты, когда нам нужна чья-то поддерж-
ка, чей-то совет, а то и помощь близкого 
человека. И он всегда находится в труд-
ную минуту рядом.  Хочется с теплом и гор-
достью рассказать о таком человеке. Это 
наш земляк, участник Великой Отечествен-
ной войны - Сагнаев Шолпан Сагнаевич. 

А родился  он в 1924 году в селе Таубай, 
Калининского района, Акмолинской области.  
Вся его  сознательная жизнь и трудовая де-
ятельность связана с Астраханским районом. 
В 1941 году пошел работать учетчиком поле-
водческой бригады. С 1942 по 1947 годы слу-
жил в рядах Советской Армии, Закавказский 
военный округ, город Подольск. Закончил во-
енную службу в звании капитана. Как участник 
ВОВ имеет награды: «За доблесть и отвагу в 
Великой Отечественной войне», а также юби-
лейные награды посвященные десятилетиям 
Великой Победы.

С 1953 по 1955 годы он  принимал активное 
участие в поднятии целинных и залежных зе-
мель, в образовании новых целинных совхо-
зов Астраханского района. Имеет награды «За 
доблестный труд», Знаки «Победитель Со-
циалистических  соревнований» 1973 и 1978 
годы, «Ветеран Труда».  

С 1957 по 1962 годы наш земляк работал 
заведующим орг.отделом райкома партии, 
с 1962-1970 годы – председатель районного 
профсоюза работников сельского хозяйства 
и заготовок. В 1972 году Сагнаев.Ш.С. назна-
чен директором совхоза «Жарсуатский», а в 
1976 году и вплоть до ухода на заслуженный 
отдых, работал главным государственным ин-
спектором по заготовкам сельхозпродуктов по 
Астраханскому району. На всех ответственных 
местах, которые ему доверяла коммунисти-
ческая партия, Шолпан Сагнаевич проявлял 
себя как отличный руководитель, которого 
отличали высокая партийность, деловитость, 
чуткое отношение к людям. Он неоднократно 
избирался членом Райкома партии, депутатом 
районного Совета народных депутатов. За за-
слуги перед Родиной Шолпан  Сагнаевич Саг-
наев награжден орденами Трудового Красного 
Знамени,   «Знак Почета», медалями. За свою 
непродолжительную, но  яркую жизнь наш 
земляк воспитал 6-х детей, которые пошли по 
стопам отца и также продолжают жить и тру-
дится в трудовых коллективах нашего Астра-
ханского района. Трудовая слава большой 
семьи Сагнаевых не закончилась на Шолпане 
Сагнаевиче. В 1972году, будучи студентом - 
практикантом от Целиноградского сельхозин-
ститута, я работал агрономом отделения№1 
совхоза  Жарсуатский и по сей день вспоми-
наю  своего наставника  добрым словом.  Мо-
лодым кадрам Ш.С.Сагнаев всегда уделял 

особое  внимание. Давал наставления и 
дельные советы, делился опытом, учил 
быть хорошими специалистами сельского 
хозяйства. Вместе с его старшим  сыном, 
Жуматаем Шолпановичем, мы работали 
вместе в Ерейментауском и Астраханском 
районах.  В свои 22 года он был первым 
секретарем Райкома комсомола. Вторым 
секретарем Райкомпартии Ерейментау-
ского района. Руководил формированием  
партийной организации и до ухода на за-
служенный отдых работал начальником от-
дела предпринимательства и отдела заня-
тости. Был всегда приветлив и внимателен 
с односельчанами и жителями района. Сын 
достойно продолжил трудовой путь своего 
отца. Он ушел из жизни в возрасте 70 лет 
после непродолжительной болезни.

В настоящее время уже один из внуков  
Шолпана Сагнаевича  – Данияр  возглавля-
ет  крестьянское хозяйство «Алмаз-Агро», 
продолжает династию своего деда. Данияр 
Сагнаев находит время для общения с пре-
старелыми, малоимущими, инвалидами, 
оказывает им посильную помощь. Акимат 
района, районный маслихат высоко оценил 
работу, выдвинув его на номинацию «Ме-
ценат года» от Акмолинской области.

Наши славные земляки, их доблестный 
труд, неоценимый вклад в развитие района 
останутся светлой памятью в наших серд-
цах. Они живы пока мы их помним!

Жанбырбай ОРМАН,
ветеран труда, житель 

села Астраханка.

Родилась Галина Ульяновна  20 июля 
1928 года на Украине, в Хмельницкой об-
ласти, с.Васьковцы, в семье Монзолевского 
Юлиана Тимофеевича и Франциски Вла-
диславовны. В семье Галина Ульяновна 
была самой младшей из троих детей. «Ког-
да мы с  родителями приехали в Казахстан, 
в село Приишимка, первое время жили в  
холодной землянке, покрытой камышом. 
Посуду и всякую домашнюю утварь нам при-
ходилось выменивать на продукты  и зерно. 
Помогали с молоком, хлебом   коренные 
жители села. Они же научили нас ловить 
рыбу петлями. Односельчане были очень 
добрыми  людьми, благодаря которым мы 
и выжили в то тяжелое время»- с грустью 
вспоминает Галина Ульяновна.  «Я в 1936 
году, как и все дети пошла в Приишимскую 
школу и закончив пять классов  и вечернюю 
школу пошла работать в райпромкомбинат.  
В 1941г. в с.Астраханка , в 13 лет работа-
ла в пимокатном цеху, катали валенки для 
фронта.» -рассказывает Галина Ульянов-
на.- Затем спустя несколько лет, получив 
нужное образование, работала в торговле. 
Со своим мужем, Волошиным Иваном Ми-
хайловичем, познакомилисьв1947 году в 
Астраханке. Он рано остался без родите-
лей, на попечении своего дяди. В Астрахан-
ку они приехали  из Макинского  района, с 
Вознесенка,  когда дядю назначили  к нам 
зав.райфинотделом. Иван Михайлович 

12 апреля 1961 года человек 
впервые полетел в космос. Им 
стал военный летчик III класса, 
старший лейтенант Юрий Гага-
рин, гражданин СССР. Корабль 
«Восток-1» стартовал в 9.07 
утра с космодрома Байконур. 
Совершив один оборот вокруг 
планеты, Юрий Гагарин благопо-
лучно вернулся на Землю. Собы-
тие такого масштаба вызвало 
резонанс во всем мире. С тех пор этот день отмечают 
как День космонавтики, а в мире - Международный день по-
лета человека в космос.

ИСТОРИЯ ПРАЗДНИКА
Освоение космического пространства всегда будоражи-

ло умы ученых и испытателей. И вот 12 апреля 1961 года 
корабль-спутник «Восток» был выведен в открытый космос 
впервые с человеком на борту. Пилотом корабля стал со-
ветский летчик-космонавт Юрий Гагарин, превратившийся 
после этого в символ покорения космоса и ставший одним 
из самых известных людей XX века. Знаменательным пу-
ском руководили Сергей Королев, Леонид Воскресенский и 
Анатолий Кириллов. Старт корабля прошел успешно, и по-
сле отделения последней ступени ракеты-носителя «Восток» 
совершил свободный полет вокруг нашей планеты. Облет 
земного шара занял 108 минут, после чего корабль призем-
лился в запланированном месте в 10 часов 55 минут по мо-
сковскому времени близ деревни Смеловка в Саратовской 
области. Это событие - колоссальный шаг для всего чело-
вечества, открывший людям управляемое исследование 
космоса.

Соб.инф.

1955 жылдың 12 ақпанында КСРО-
ның Жоғарғы Кеңесі ақылдаса келе, кон-
тиненталды балистикалық зымыранды 
сынақтан өткізуге бел буды. «Байқоңыр» 
ғарыш айлағын Қазақстанда тұрғызу ту-
ралы шешім қабылдады. 1957 жылдан 
бері «Байқоңыр» әлемдегі тұңғыш және 
көлемді айлақ болып келеді.  Ғарыш 
айлағы салу үшін Байқоңырды таңдап 
алу кезінде бұл жердің елді мекендер-
ден қашық болуы, экватор жазықтығына 

жақындығы, ракета ұшырудың қауіпсіздігі, қайтып оралатын 
ғарыштық объектілер үшін қолайлы қону аймақтарының бо-
луы, тағы да басқа факторлар ескерілді.

1957 жылдың 4 қазанында Ресей мемлекеті орбитаға 
алғашқы жасанды жер серігін ұшырды (Спутник-1). Ол ор-
битада 1957 жылдың 4 қазаны мен 1958 жылдың 4 қаңтары 
аралығында, яғни 92 күн болды. Осы аралықта Жерді 1400 рет 
айналып шығуға үлгерді. Әрбір айналымға 100 минуттай уақыт 
кетті. Осыдан кейін жер серігі Жер атмосферасында жанып 
кетті.

Ғарышқа ұшқан ең алғашқы тіршілік иесі - Лайка атты ит 
еді. Ит 1957 жылдың 3 қарашасында Мәскеу уақытымен таңғы 
алты жарымда Кеңес Одағының «Спутник-2» атты кемесімен 
ғарышқа аттандырылды. Лайканың жасы - 2-де, салмағы - 6 
келі болған. Сол кездегі басылымдар оның орбитада бір апта 
болып, қалыпты түрде тамағын ішіп, ұйықтап, үргенін жазған 
болатын. Ал шын мәнінде Лайка ұшырылған соң, 5-6 сағаттан 
соң өліп қалған. Кабинадағы температура біртіндеп көтеріліп, 
ақырында Лайканың денесі қызып, өртеніп кетті.

Мұнан кейін, 1960 жылдың 20 тамызында Белка және Стрел-
ка атты иттер ұшты. Бұл екеуі ғарыштан жер бетіне аман-есен 
оралған ең алғашқы тіршілік иелері болып есептеледі. Олар 

ВПЕРВЫЕ В КОСМОС
12 СӘУІР - ҒАРЫШКЕРЛЕР КҮНІ            12 АПРЕ ЛЯ – ДЕНЬ КОСМОНАВТИКИ

АЛҒАШҚЫ ҒАРЫШ КЕМЕСІ КӨККЕ КӨТЕРІЛДІ

жер бетіне оралған соң, аттары аңызға айналып, сапар-
дан ешқандай жамандық көрмей, баяғыша өмір сүре берді. 
Тіпті бірнеше айдан кейін Стрелка дүниеге алты дені сау 
күшіктерді алып келді.

Осы бір сәтті сапардан кейін мамандарда нық сенім пайда 
болып, адамзат баласы ғарышты бағындыруға дайындыққа 
кірісіп кетті.

1961 жылы 12 сәуірде Қазақстанның «Байқоңыр» 
айлағынан алғашқы ғарыш кемесі көкке көтерілді. Бұл – 
адамзат тарихындағы айтулы оқиға еді. Осылайша Юрий 
Гагарин – әлемнің тұңғыш ғарышкері, ал Байқоңыр – ғарыш 
аймағына айналды.

Одан бергі аралықта қаншама ғарышкер аспан әлеміне 
сапар шегіп, ғылыми зерттеулер жүргізді. Солардың ішінде 
Қазақстанның үш өкілі Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаев 
және Айдын Айымбетов те бар. Олардың есімдері Қазақстан 
тарихы бетіне алтын әріптермен жазылды.

Алишер МУРАТБЕКОВ.



и з  з а л а 
с у д а

Маяк          №13 (64422)4 стр.

БАСпасөз жарияланымы

қоғам және дін

«Мың алғыс!» ак-

Құрметті 
аудан тұрғындары!

Ауданымыздың жайлылығы мен сұлулығы 
– бұл біздің ортақ ісіміз. Астрахан ауданының 
қоғамдық кеңесі барлық тұрғындарға аула-
ларды жинау және абаттандыру, ағаштар мен 
бұталарды отырғызу және жалпы пайдалану 
орындарын тәртіпке келтіру бойынша белсенді 
қатысуға шақырады. Азаматтық ұстанымды 
көрсетіп, көшелерді қоқыстандыруға және 
абаттандыру ережелерін бұзуға жол бермеңіз. 
Тұрғындар үйлерінің қасбеттерін, қоршаулар 
мен үйлерге іргелес аумақтарды тиісті 
жағдайға келтіруі керек. Біздің аудан - бұл біздің 
ортақ үйіміз және оның әрбір тұрғыны назар 
аударып, туған жерін көркейтуге өз үлесін қоса 
алады.

Уважаемые 
жители района!

Астрахан аудандық сотымен Қазақстан 
Республикасының Әкімшілік құқықбұзушылық ту-
ралы Кодексінің 608 бабы 1 бөлімі бойынша аза-
мат М-ға қатысты әкімшілік іс қаралды.

Азамат М. мас күйінде көлік жүргізгені анықталды. Сот-
та М. өз кінәсін толық мойындап, шынымен алкогольдық 
ішімдік ішкенін және көлік жүргізгенін растады. 

Нәтижесінде, сотпен азамат М-ға қатысты 15 
күн әкімшілік қамаққа алу және 7 жылға көлік жүргізу 
құқығынан айыру жазасы тағайындалды. 

Астрахан аудандық соты.

Астрахан аудандық 
сотында көші-

қоны саласындағы 
заңнаманы бұзғаны 

үшін әкімшілік іс 
қаралды

Толеранттылық түсінігіне қазақтың сабырлылық 
ұғымы дәл келеді деп ойлаймыз. Қазақ «Сабыр түбі – 
сары алтын» дейді ғой. Ұлттық толеранттылық біздің 
тарихи-мәдени кеңістігімізде қоғамды топтастыра-
тын белгілі фактор болып отыр. Екінші жағынан, 
толеранттылық барлық мәселені шешіп тастайды 
деуге тағы болмайды. Бұл конфессияаралық және 
этносаралық қатынастарды, саяси тұрақтылықты 
реттеудің маңызды факторы.

Конфессияаралық және этносаралық түсіністік 
жағдайында бір мемлекетте әртүрлі нанымдардың, 
мәдениеттердің қатар өмір сүруі бүгінгі жас ұрпақтың 
өмірлік қағидаты болуы тиіс. Конфессияаралық және 
этносаралық түсіністікке қол жеткізу үшін негізгі қағидат 
жастар ортасында толеранттылыққа тәрбиелеу болып та-
былады.

Төзімсіздік таныту - көптеген қоғамдарға тән әмбебап 
мәселе. Біріншіден, төзбеушілік отбасында, мектепте 
көрінеді. Сондықтан төзбеушіліктің шиеленісті қақтығысқа 
айналуын болдырмау үшін кез-келген деңгейде төзбеушілік 
көріністерін анықтау қажет.

Толеранттылық ұғымы көптеген ғасырлар бойы 
қалыптасқан және бұл процесс әлі де жалғасуда. Жан-
жақты толеранттылық туралы мағыналарды жинақтай 
отырып, «Толеранттылық» термині төзбеушіліктің әртүрлі 
көріністері жеңудің жаңа құралдарын қажет ететін 
шындыққа сәйкес келуге тырысады.

Толеранттылық - әлем мәдениеттерінің алуан түрлілігін 
құрметтеу, дұрыс түсіну. Төзімділік - әртүрліліктегі 
үйлесімділік. Бұл тек моральдық міндет емес, сонымен 
қатар, саяси және құқықтық тілек.

Толеранттылық - бұл сыпайылық, ең алдымен адамның 
әмбебап құқықтары мен негізгі бостандықтарын тану, адам 
құқықтарын құрметтеу негізінде қалыптасатын белсенді 
қарым-қатынас. Бұл әлеуметтік әділетсіздікке, өздерінен 
бас тарту немесе басқа адамдардың наным-сенімдеріне 
жол бермеу деген көзқарасты білдірмейді.

Адамзат тарихында төзбеушілік әрқашан болған. 
Соғыстарды, діни қудалауды және идеологиялық қарама-
қайшылықтарды тудырды. Күнделікті өмірде ол фана-
тизмде, стереотиптерде, қорлауда, ал мемлекеттік мас-
штабта - нәсілдік дискриминацияда, ұлттық, діни негізде 
қудалауда, маңызды демократиялық бостандықтарды 
бұзуда көрініс тапты.

Бүгінгі таңда дін азаматтық қоғамды біріктіретін және 
бөлетін фактор болып қала береді. Діни сезімдерге және 

ТОЛЕРАНТТЫЛЫҚ - БІРЛІКТІҢ КЕПІЛІ
басқа да құндылықтарға 
деген өшпенділік және діни төзімсіздік – түрлі соғыстар, 
мемлекеттік құрылысты және ұлттардың бөлінуіне әкелді.

Діни төзбеушілік соғысушы мемлекеттердің қолындағы 
негізгі ресурс болып табылады, сондықтан бүгінгі таңда 
саяси мақсаттарды көздейтін миссионерлік миссиялар 
көптеп жүзеге асырылуда.

Діни толеранттылық проблемасы мемлекеттің, 
ұлттың және қазіргі заманғы қоғамдардың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету үшін өте маңызды. Діни төзімділік 
қоғамның ішкі тұрақтылығы мен тыныштығын 
қамтамасыз етудің негізі болып табылады. Діни 
төзімділіктің болмауы мемлекеттің бөлінуіне, ұлттың 
жойылуына әкеліп соғуы мүмкін.

Діни толеранттылық - бұл бір діни-конфессиялық 
қауымдастық жақтаушыларының басқа діни-
конфессиялық қауымдастықтардың жақтаушыларына 
деген толерантты қатынасы. Әрбір діни-конфессиялық 
қауымдастық өзінің діни нанымдарын ұстанады және 
басқалардың құқығын мойындайды.

Діни толеранттылықты екі негізгі түрге бөлуге бо-
лады - оң және теріс: позитивті көзқарас - діни және 
конфессиялық құндылықтар мен басқалардың иде-
яларын қабылдау және құрметтеу; теріс көзқара - 
діни көзқарастар мен басқалардың құндылықтарына 
немқұрайлылық таныту.

Басқа діндарларға қатысты діни төзімділік қоғамдық 
тұрақтылықты және әртүрлі конфессиялық топтардың 
қатар өмір сүруін қамтамасыз етеді. Алайда, діни 
толеранттылықтың екі түрінің оң жағы көбірек.

Қорытындылай келе, толеранттылықты тәрбиелеу 
- жастарды дін саласындағы жағымсыз көріністерден 
қорғау жөніндегі қызметті жүзеге асыруда үлкен 
профилактикалық мәнге ие және төзбеушіліктің ал-
дын алудың тиімді құралы болып табылады деп 
айтқым келеді. Толеранттылықты тәрбиелеу адамдарға 
олардың ортақ құқықтары мен бостандықтарының не 
екенін үйретуден, яғни осы құқықтардың жүзеге асы-
рылуын қамтамасыз етуден басталады. Жастарды өз 
құқықтарын ғана емес, міндеттерін де есте сақтауға 
үйрету қажет деп есептейміз.

А. ЖАПАРОВ,
Ақмола облысы дін істері басқармасының 

конфессияаралық қатынастарды талдау және 
дамыту орталығының Астрахан ауданы бойынша

 дінтанушы-маманы.

КӨЛІКТІ МАС КҮЙІНДЕ 
ЖҮРГІЗГЕНІ ҮШІН 

ӘКІМШІЛІК ҚАМАҚҚА 
АЛЫНДЫ

АРЕСТ ЗА УПРАВЛЕНИЕ 
ТРАНСПОРТНЫМ СРЕДСТВОМ 

В СОСТОЯНИИ 
АЛКОГОЛЬНОГО ОПЬЯНЕНИЯ       

В Астра-
ханском рай-
онном суде 
рассмотре-
но админи-
стративное 
дело в отно-
шении граж-
данина М. за 
управление 
транспорт-
ным средством в состоянии алкогольного опьянения.

Гражданин М. управлял автомашиной, находясь в со-
стоянии алкогольного опьянения. Тем самым совершил 
правонарушение, предусмотренное частью 1 статьи 608 
Кодекса об административных правонарушениях.  

Постановлением суда по новым требованиям законода-
тельства гражданин М. признан виновным в совершении 
административного правонарушения и ему назначено 
взыскание в виде  административного ареста сроком на 
15 суток с лишением права управления транспортными 
средствами сроком на 7 лет.

Астрахан аудандық сотында көші-қоны 
саласындағы заңнаманы бұзған үшін азамат Д-ға 
қатысты әкімшілік іс қаралды.

 Сот анықтағандай, Украина Республикасының аза-
маты Д. Ақмола облысы Астрахан ауданы, Астрахан 
ауылында Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген мерзімдерде тіркелмеген.

Сот қаулысымен азамат Д. «Әкімшілік құқық 
бұзушылық туралы»  Қазақстан Республикасы 
Кодексінің 517-бабының 4-бөлігімен кінәлі деп таны-
лып, оған әкімшілік айыппұл салу түрінде әкімшілік жаза 
тағайындалды.

Астрахан аудандық соты.

В Астраханском районном 
суде рассмотрено 

административное дело 
за нарушение 

законодательства 
в области 

миграции населения
В Астраханском районном суде рассмотрено админи-

стративное дело в отношении гражданина Д. за нару-
шение законодательства  в области миграции населе-
ния.

Судом установлено, гражданин Д, являясь граждан-
кой Украины,  где пребывал без регистрации в органах 
внутренних дел свыше сроков установленных законо-
дательством Республики Казахстан для регистрации.

Постановлением суда гражданин Д. признан вино-
вным в совершении административного правонару-
шения, предусмотренного статьей  517  частью 4 Ко-
декса Республики Казахстан «Об административных 
правонарушениях» и ему назначено административное 
взыскание в виде административного штрафа.

Астрахан ауданы 
прокуратурасының талдау 

нәтижелері бойынша алимент 
төлемеген үшін борышкерлер 

әкімшілік жауапкершілікке 
тартылды. 

Осылайша, аудан прокуратура-
сының араласуынан кейін 2022 жылдың 1 тоқсанында 4 
борышкерге қатысты әкімшілік құқық бұзушылық туралы 
Кодексінің 669-бабы бойынша хаттамалар толтырылды. 

Астрахан ауданы 
прокуратурасының 

қадағалау актісі бойынша 
алимент бойынша 

борышкерлер әкімшілік 
қамаққа алынды

Не оставайтесь в стороне! Уют и красота 
нашего района – это наше общее дело. Обще-
ственный совет Астраханского района обра-
щается ко всем жителям принять активное 
участие по уборке и благоустройству дворов, 
посадке деревьев и кустарников и наведению по-
рядка в местах общего пользования. Проявите 
гражданскую позицию и не допускайте захламле-
ния улиц и нарушений правил благоустройства. 
Жителям необходимо привести в надлежащее 
состояние фасады домов, заборы и прилегаю-
щие к домам территории. Наш район – это наш 
общий дом, и каждый из его жителей может про-
явить внимание и внести свой посильный вклад 
в благоустройство родного района. 

Борышкерлер кәмелетке толмаған балаларды 3 айдан 
артық асырауға алимент төлемегені анықталды. 

Мысалы, «К» борышкері 2015 жылдан алимент 
төлемеген, осыған байланысты Астрахан аудандық 
сотының қаулысымен оған қамаққа алу түрінде әкімшілік 
жаза қолданылды.

Естеріңізге сала кетейік, ата-ананың кәмелетке 
толмаған балаларды күтіп-бағуға қаражат төлеу бой-
ынша міндеттерін 3 айдан астам орындамағаны үшін 
қылмыстық кодекстің 139-бабы бойынша 600 сағатқа 
дейінгі мерзімге қоғамдық жұмыстарға тарту, сондай-
ақ 2 жылға дейінгі мерзімге бас бостандығынан айыру 
түріндегі қылмыстық жаза көзделген.

Алиментті уақтылы және толық төлеу-бұл әр ата-
ананың парызы. 

Бұл міндеттің іске асырылуын прокуратура органдары 
ерекше бақылауда ұстайды. 

Астрахан ауданының прокуратурасы. 

Астраханский районный суд.



Маяк          5 стр. №13 (64422)

ДЛЯ СВЕДЕНИЯ 
ВЛАДЕЛЬЦЕВ ЖИВОТНЫХ

1972 жылдың шілде айының орта кезі болатын. Мен елде 
бөлімше меңгерушісінің орнында жұмыс істеймін. Бөлімшеде 
кілең жастармыз. Асқар зоотехник, үйленген, екі егіз қызы бар. 
Жас маман Самат есепші, оның бір баласы бар. Менің үш ба-
лам бар. Сол жазда елде жаппай балаларға қызылша шықты, 
көп бала ауырды. Әсіресе, Асқардың егіз екі баласы қатты ау-
ырды.

Таңертең Асқар: «Секе, менің бүгін туған күнім. Шақырайын 
десем, балалар ауырып жатыр». Мен «Балалар жазылған соң 
сыйлығымызды алып барамыз, әуре болма», - дедім. 

Шөп науқанының уақыты. Мен бригадаға кеттім. Мен кеткесін Асқар Саматпен көл 
жағасына демалуға барады Асқардың қолында мылтығы бар. Сол мезетте екі аққу көлге 
қонуға ұшып келеді. «Самат, атпа» дегенге қарамай біреуін атып түсіреді. Екіншісін және 
атады. Екінші ақ-қу бір қайғылы үн шығарып көлге  құлайды. Сонда Асқар «Әй, Самат! Екі 
қанатында екі қызым келеді, ол не?», - деп айтады. «Саған атпа дедім, сен болмадың. Енді 
болары болды, балалар аман болса болғаны». 

 Асқар мерген жігіт еді. Әкесі де аңшы болған. Алланың ісі ме, сол аққудың киесі ме, бір 
жанұя сол күні түгел қайтыс болды. Ел қатты қайғырды. Болған оқиғаны өлеңмен өрнектеп 
отырмын.

Екі жігіт дос еді бала жастан,
Өсті екеуі ойнап-күліп кішкентайдан.

Аралары 3-4 жас болса дағы,
Құрдастай ойнаушы еді бала достар. 

Ақылды еді Самат, салмақты еді,
Таңқалдырып жүретін  өзгелерді.
Азамат жақсы болып өсті солай,

Ойын-сауық болатын жүрген жері.

Ер жетіп үйлі болды екеуі де,
Балалы-шағалы боп бұл өмірде.

Талай қызық-думанды бірге өткізіп,
Көрші болып тұрды да олар бірге.

Асқар атақты мерген еді,
Мергендігін талайлар көрген еді.

Жүгірген аң, ұшқан құсты жібермейтін,
Аңыз болды жұртқа оның мергендігі.

Асқар келді Саматқа сол бір күні,
Білесің, менің Самат туған күнім.
Өзің де білесің, балалар ауру..

Атайын деп туған күнді саған келдім.

Асқардың балалары ауру үйде,
Болады ондай үйде не береке?

Қызылша екеуіне бірдей шыққан,
Қалдары ауыр еді олар үйде.

Отырып ішеді олар жалғыз шиша,
Түсіреді жастық шақты олар ойға.
Сонымен шығады олар серуенге,
Көл жағалап құс атып демалуға.

Жағасы тұнған көлдің қамыс еді,
Күн дағы сол бір күні ыстық еді.

Қос аққу ұшып келеді көлге қарай,
Жаңағы мерген жігіт атам деді.

Атпа деді қолын ұстап Асқар оны,
Ес бар ма деді сенде айтшы осы.

Аққуды адамзат атпайды ғой,
Ол деген кос қанатты адам досы.

Тыңдамай мерген жігіт атты аққуды,
Оқталғанды жібермейтін оның колы.

Сорлы аққу жалп етті көлге келіп,
Тағдырына куә болды адам қолы.

«Әй, сен» деп айтқанша болмады тағы,
Екінші рет мылтығы және атылды.
Қанатын кере жайып екінші аққу

Зарлы бір үн шығарып ол кұлады.

Саматқа Асқар тұрып былай деді,
Қос баламды қос қанаттан көрдім деді.

Әй, інім, ақылыңды өзің айтшы,
Меңзейді ол айтшы неменені.

Не айтайын аға, дос едің бала жастан,
Ең жаманы айтқанды тыңдамаған.
Не болса да болары болды енді,

Тек қана болса болды балалар аман.

Асқар айтты алайын аққуды судан барып,
Әкетейін оларды үйге алып.

Сақтайтын қудай өзі сақтайды ғой,
Сен тұрсың іні, достым неге налып?

Сен емес аққуды атқан, мен емес пе?
Олжа ғой біле білсең туған күнге. 
Сорпасын ішкізейін балаларыма
Мүмкін ол шипа болар дертеріне.

Сонымен кетті досы үйге аяңдап,
Қос аққуды әзер деп, зорға арқалап.

Алдынан есік ашып шықты әйелі,
Екі көзі жасқа толып жыламсырап.

Неғып жүрсің каңғырып елді кезіп,
Алмадай піскен жүрсің толып пісіп.

Нашарлап жатыр балалар есін жимай,
Деді де қайта кетті ол жүгіріп.

Мастығы басылды оның лезде әлгі,
Жалмажан жүгіріп үйге кірді.

Кірісімен бір баласы кетті қайтып,
Жылай ол жата қалып ол өкірді.

Әйелі кетті жүгіріп көршілерге,
Жиылып келді бәрі көршілерде.
Екінші баласы да көзін жұмды,

Қас қағым сәтте болмай ол лезде.

Қасірет-қайғы түсті бір мезетте,
Не көрмейді тіршілікте адам пенде.
Жұмылып көрші-қолаң көңіл айтып,
Жатырған кіріп шығып бәрі де үйге.

Отырған жылап, зарлап жан анасы,
Бар екен жүрегінің ұстамасы.

Кенеттен көзін жұмды ол да кетті,
Бірге жүр дегендей  қос баласы.

Ауыл болып қайғырды бұл қайғыны,
Бар еді ауылдың ақсақалы.

Көрмедім 90 жасқа келгенше мен,
Адамзаттың аққуды мен атқанын.

Сол ақсақал бір өзі әулие еді,
Осы жасқа келгенше көп көргені.

Деді ол аққуды неге аттың балам,
Құрттың-ау өз қолыңмен бір әулетті.

Жиылды ауыл болып бар жабдыққа,
Жасап жатыр ел болып бар садаққа.
Мал сойып, көрші-қолаң бәрі әбігер,
Тағы бір оқиға болды сол уақытта.

Жоқ деді береу үй иесін жаңа тұрған,
Біреу айтты ол өзі ауырып тұрған.

Бәлкім ол жатқан шығар үйге барып,
Сөйтсе, ол мал қорада өзін асқан.

Бұл қайғы ел есінен кеткен емес,
Жігіт болды мол қайғыдан ол стресс.

Жары мен екі бала бірдей кетті.
Жасады аққуды атып Аллаһ кешпес.

Шыныңда аққуды атқан оңбайды екен,
Аққу құс киесі бір тегін емес.

Бір әулет бір күңде түгел бітті,
Бәз біреулер мүмкін бұған сенер-сенбес.

Үлкендер айтатұғын көпті көрген,
Тірлікте болар талай сұмдық деген.

Мінекей, қос аққудын хикаяасы
Сұмдығы осы болған елдің көрген.

Болады жан-жануар киесі де,
Ғажайып мына тылсым дүниеде.

Жөн екен деп өлтіруге бола бермес,
Жолығарсың бір күн сен киесіне.

Осындай сұмдықты көзім көрген,
Ойымда жүруші еді осы көптен.
Түсіріп еске жаздым өткен күнді,

Елу жылдай болған екен қайғыға өткен.

Серікбай ДОСЫМОВ,
Жалтыр ауылы.

АҚҚУ ҚҰСТЫҢ КИЕСІ БОЛҒАН ОҚИҒА

№ Сельский округ ФИО вет.
специалиста Конт. телефон

1 Астраханский Алешина Т.И. +7 7051128900
2 Есильский Золотарев И.Н. +7 7770506484
3 Жалтырский Гельмудинов И.Г. +7 7757860668
4 Каменка Огневский В.С. +7 7772512398
5 Колутонский Адай Тлейхан +7 7023145900
6 Кызылжарский Мархай Есимбек +7 7786620846
7 Новочеркасский Акылбаев Б.С. +7 7072096750
8 Николаевский Акылбаев Б.С. +7 7072096750
9 Острогорский Казгожина З.Е. +7 7777632364

10 Первомайский Кулыба В.В. +7 7761171347
11 Староколутонский Касымов Ж.И. +7 7087525001
12 Узункольский Мисюрина И.Ю. +7 7087753065

Руководитель Калдыбаев К.А. +7 7789801817

С марта меся-
ца т.г. по району 
начаты весенние 
ветеринарно-про-
филактические 
мероприятия.

Данные мероприятия проводят 
работники КГП на ПХВ «Ветери-
нарная станция Астраханского 
района» которые включают 
в себя исследование на бру-
целлез, туберкулез и вакци-
нацию против особо-опас-
ных болезней животных.

В целях сохранения эпи-
зоотического благополучия 
в районе хочется отметить 
ответственность физиче-
ских и юридических лиц по 
предупреждению болезней 
животных.

Согласно статьи 25 За-
кона Республики Казахстан от 10 
июля 2002 года №339 «О ветери-
нарии», физические и юридиче-
ские лица обязаны:

- обеспечивать идентификацию 
сельскохозяйственных животных;

- извещать о вновь приобретен-
ном (приобретенных) животном 
(животных), полученном приплоде, 
его (их) убое и реализации;  

- обеспечивать своевременную 
вакцинацию и диагностику своих 
животных;

Главная задача инспекции по ка-
рантину растений - охрана терри-
тории Республики Казахстан от ка-
рантинных объектов и чужеродных 
видов - комплекс фитосанитарных 
мер, направленных на обеспечение 
порядка и процедуры ввоза, вывоза, 
внутригосударственных перевозок 
и реализации подкарантинной про-
дукции, а также на проведение ме-
роприятий по карантину растений.

Согласно ст. 12 Закона « О ка-
рантине растений» (далее – Закон) 
и  Правил по охране территории 
от карантинных объектов и чуже-
родных видов (далее – Правила) 
- объектами государственного ка-
рантинного фитосанитарного кон-
троля и надзора являются:

1) посевной и посадочный ма-
териалы сельскохозяйственных, 
лесных и декоративных культур, 
растения и их части (черенки, лу-
ковицы, клубни, плоды), а также 
любая другая продукция расти-
тельного происхождения, которая 
может быть переносчиком каран-
тинных объектов;

2) возбудители болезней расте-
ний - культуры живых грибов, виру-
сов, бактерий, а также нематоды, 
клещи и насекомые;

3) коллекции насекомых, возбуди-
телей болезней растений, гербарии 
и коллекции семян;

4) сельскохозяйственные маши-
ны и орудия для обработки почвы, 
транспортные средства, все виды 
тары, упаковочные материалы, 
промышленные товары и изделия 
из растительных материалов, мо-
нолиты и образцы почвы, которые 
могут быть переносчиками каран-
тинных объектов;

5) территория и помещения 
организаций, крестьянских или 
фермерских, приусадебных и дач-
ных хозяйств, выращивающих, за-
готавливающих, складирующих, 
перерабатывающих и реализую-
щих продукцию растительного 
происхождения, земли сельскохо-
зяйственного, лесного, водного и 
другого назначения;

6) объекты внутренней тор-

По интересующим вопросам можно обратиться к ветеринарным 
специалистам, закрепленных по сельским округам:

О ПОРЯДКЕ ВВОЗА И ВЫВОЗА 
ПОДКАРАНТИННОЙ ПРОДУКЦИИ

говли, железнодорожные вокза-
лы, автовокзалы, речные порты, 
пристани, организации почтовой 
связи;

7) соблюдение местными испол-
нительными органами законода-
тельства Республики Казахстан в 
области карантина растений.

Владелец подкарантинной продук-
ции уведомляет территориальное 
подразделение области (города ре-
спубликанского значения, столицы) 
ведомства уполномоченного органа 

Импортная подкарантинная 
продукция перевозится по тер-
ритории Республики Казахстан 
в крытых или изотермических, 
исправных и опломбированных 
контейнерах, герметичных упа-
ковках, вагонах, автофургонах, 
авторефрижераторах и других 
транспортных средствах соглас-
но п. 2 ст. 13 Закона.

Запрещается ввоз на террито-
рию района подкарантинной про-
дукции высокого фитосанитар-
ного риска без фитосанитарных 
сертификатов национальных ка-
рантинных служб стран экспорте-
ров  в соответствии с пунктом 2-1, 

о прибытии подкарантинной продук-
ции любым доступным способом и 
предъявляет подкарантинную про-
дукцию для осуществления каран-
тинного фитосанитарного контроля 
и надзора в месте назначения, до-
ставки не позднее одного рабочего 
дня, следующего за днем прибытия 
согласно пункта 9 параграфа 1 Пра-
вил.

В пунктах назначения подка-
рантинной продукции проводится 
вторичный карантинный фитоса-
нитарный контроль и надзор. При 
проведении карантинного фитоса-
нитарного контроля или надзора, 
отбираются образцы, при необхо-
димости проводится их лаборатор-
ная экспертиза с учетом фитосани-
тарной характеристики территории 
и места происхождения подкаран-
тинной продукции, пункта назна-
чения, а также зон, свободных от 
карантинных объектов или с незна-
чительной их распространенностью 
в соответствии с подпунктом 24, 
пункта 1 статьи Закона.

подпукта 1 статьи 13 Закона.
Вывоз подкарантинной про-

дукции разрешается при наличии 
фитосанитарных и карантин-
ных сертификатов, выдаваемых 
территориальными подразде-
лениями ведомства уполномо-
ченного органа. Межобластные 
перевозки подкарантинной про-
дукций семенного и посадочного 
осуществляются, при наличии 
карантинных сертификатов вы-
даваемых территориальными 
подразделениями

В случае нарушения порядка 
ввоза предусмотрена админи-
стративная ответственность со-
гласно статьи 400 Кодекса РК «Об 
административных правонаруше-
ниях» - Нарушение законодатель-
ства Республики Казахстан в об-
ласти карантина растений. 

С. СУЛЕЙМЕНОВ,
инспектор по карантину 
растений Астраханской 

РТИ КГИ
 в АПК МСХ РК.

- оказывать содействие специ-
алистам в области ветеринарии 
при выполнении ими служебных 
обязанностей по проведению вете-
ринарных мероприятий.

Дополнительную информацию можно получить по телефону 
2-36-04.

А. БЕЙСЕНБЕНОВ,  
ст. ветеринарный врач.



КАЗАХСТАН С 11 АПРЕЛЯ ОТМЕНЯЕТ ОГРАНИЧЕНИЯ
 НА ПЕРЕСЕЧЕНИЕ ГРАНИЦЫ С РФ

В гражданском деле порядок 
ведения судебного заседания 
регулируется главой 18 (ст.ст. 
183-222) гражданского процес-
суального кодекса Республики 
Казахстан (ГПК РК) от 31.10.2015 
года. Согласно которого порядок 
проведения судебного заседания 
имеет сложную структуру и при-
нято подразделять на части. Су-
дебное заседание состоит из че-
тырех частей, каждая из которых 
имеет свои значения, содержание 
и предназначена для решения 
определенного круга вопросов.

ЧАСТИ СУДЕБНОГО 
РАЗБИРАТЕЛЬСТВА:

1) подготовительная часть
Председательствующий от-

крывает судебное заседание в 
назначенное для рассмотрения 
дела время и объявляет, какое 
дело будет рассматриваться. 
Секретарь судебного заседания 
докладывает суду, кто из вызван-
ных по данному делу лиц явился, 
извещены ли не явившиеся лица 
и какие имеются сведения о при-
чинах их отсутствия. После выяс-
нения вопроса о явке участников 
процесса председательствующий 
устанавливает личность явив-
шихся, а также проверяет полно-
мочия представителей по соот-
ветствующим документам. Если 
в деле участвует лицо, не владе-
ющее языком судопроизводства, 
суд должен выяснить, явился в 
судебное заседание переводчик, 
и разъяснить ему права и обязан-
ности, установленные ст. 191 ГПК 
РК. Переводчик предупреждается 

6 стр. №13 (64422)

ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ 
НА ОБУЧЕНИЕ НА ДОМУ 

ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ

ЭЛЕКТРОННАЯ БИРЖА ТРУДА

Огромную заботу   государство 
проявляет о наших детях инва-
лидах, им    оказывают не только 
специальное пособие, а также 
медицинскую, психологическую, 
педагогическую, социально-эконо-
мическую, и социально-педагоги-
ческую реабилитацию. 

Решением Астраханского район-
ного маслихата определен размер 
возмещения затрат на обучение на 
дому детей с ограниченными воз-
можностями из числа инвалидов, в 
размере три месячных расчетных 
показателя, на сегодня это 9189 
тенге каждый месяц, за исключени-
ем летних каникул.

Возмещение затрат на обуче-
ние на дому детям-инвалидам по 
индивидуальному учебному плану 
производится в отделе занятости 
и социальных программ Астра-
ханского района на основании 
справки из учебного заведения, 
подтверждающей факт обучения 
ребенка-инвалида на дому.

Данная помощь на обучение 
на дому (кроме детей-инвалидов, 
находящихся на полном государ-
ственном обеспечении и в отно-
шении которых родители лишены 
родительских прав) предостав-
ляется одному из родителей или 
законному представителю неза-
висимо от дохода семьи и произ-
водится с месяца обращения до 
окончания срока, установленного 
в заключении психолого-медико-
педагогической консультации. 

При обращении для оказания 
данной услуги в Государственную 
корпорацию или на портал с за-
явлением по форме согласно при-
ложению, необходимо иметь при 
себе документ, удостоверяющий 
личность для идентификации.

Сведения документа, удосто-
веряющего личность, свидетель-

ства о рождении ребенка, документа 
подтверждающего регистрацию по 
постоянному месту жительства, све-
дения из учебного заведения, под-
тверждающий факт обучения ребен-
ка-инвалида на дому, документа о 
номере банковского счета, о справке 
об инвалидности, указанных в заяв-
лении получают из соответствующих 
государственных информационных 
систем через шлюз «электронного 
правительства».

Срок рассмотрения документов и 
выдачи результатов оказания госу-
дарственной услуги со дня приема и 
регистрации пакета документов услу-
годателем составляет десять рабо-
чих дней.

Основанием для отказа в оказа-
нии государственной услуги являет-
ся установление недостоверности 
в предоставленных документов или 
данных, содержащихся в них.

Дополнительную информацию, 
по вопросам предоставления 
государственной услуги, потре-
битель  может получить в госу-
дарственном учреждении «Отдел 
занятости и социальных про-
грамм» Астраханского района по 
адресу: село Астраханка, ул. Аль-
Фараби-50, адрес электронной по-
чты  astr_socz@mail.ru, контакт-
ный телефон: 8(71641) 2-20-30 или 
на сайте акимата Астраханского 
района www.astrakhan.akmol.kz  в 
разделе «Государственные услу-
ги».

Баян АХМЕТОВА,
главный специалист отдела 

занятости и социальных 
программ 

Астраханского района. 

В 2018 году начала функциони-
ровать электронная биржа труда 
(www.enbek.kz). Вся информация 
на электронной бирже труда до-
ступна бесплатно и круглосуточ-
но вне зависимости от местона-
хождения пользователей. 

База данных включает информа-
цию центров занятости населения, 
частных агентств, СМИ и онлайн-
площадок по трудоустройству, а 
также объявления, которые ра-
ботодатели размещают самосто-
ятельно. Актуальные вакансии и 
последние новости на рынке труда 
ежедневно публикуются и на офи-
циальных страницах биржи в соц. 
сетях -  Facebook, VK, ОК, Twitter, 
Instagram и канал в Telegram. Для 
размещения вакансии работода-
телю необходимо заполнить ре-
гистрационную форму на портале 
биржи и подтвердить информацию 
о предприятии электронной цифро-
вой подписью. Затем через личный 
кабинет направить информацию 
о требуемых кадрах с уровнем их 
квалификации, размером заработ-
ной платы и другими параметрами. 
Министерство труда и социальной 
защиты населения РК  для жи-
телей городов республиканского 
значения и областных центров в 
тестовом режиме запустило функ-
ционал по дистанционному ока-
занию услуг центров занятости 
населения. Теперь в личном каби-
нете на электронной бирже труда 

казахстанцы смогут встать на учет 
в качестве лица, ищущего работу, 
либо безработного, а также само-
стоятельно выбирать вакансии на 
рабочие места, Для получения вы-
шеуказанных услуг в онлайн-режи-
ме необходимо пройти регистра-
цию на электронной бирже труда, 
воспользовавшись электронной 
цифровой подписью. Пилотный 
проект на электронной бирже труда 
запущен для упрощения процедур 
регистрации безработных и облег-
чения получения государственных 
услуг по поддержке занятости, в 
том числе — социальной выплаты 
по потере работы. Теперь все мож-
но сделать, имея только интернет, 
компьютер и электронно-цифровую 
подпись. При отсутствии интернета 
или компьютера услуги можно по-
лучать в ЦЗН, воспользовавшись 

зоной самообслуживания. 
Это позволит гражда-
нам не ожидать очереди 
на прием к специалисту 
центра занятости и мини-
мизировать физические 
контакты. Услуга полно-
стью автоматизирована. 
Это означает, что если в 
течение трех рабочих дней 
портал не подобрал чело-
веку подходящую работу, 
то регистрацию в качестве 
безработного электрон-

ная биржа труда осуществляет 
автоматически. Таким образом, 
полностью исключается челове-
ческий фактор.  

В личном кабинете казахстан-
цы смогут следить за этапами сво-
ей регистрации. После получения 
статуса безработного граждане 
могут в онлайн режиме отправить 
заявку на социальную выплату по 
потере работы и самостоятельно 
выбрать вакансии на рабочие ме-
ста, субсидируемые государством 
- молодежную практику, соци-
альные рабочие места (проекты 
Первое рабочее место, Контракт 
поколений, Серебряный возраст), 
общественные работы. 

Б. ТЕМИРЕЕВА,
специалист Центра 

занятости населения 
Астраханского района.

ПОРЯДОК СУДЕБНОГО ЗАСЕДАНИЯ
под расписку об уголовной 
ответственности за заведо-
мо неправильный перевод 
и за отказ без уважитель-
ных причин от выполнения 
возложенных на него обя-
занностей.

Далее, согласно статьи 
192 ГПК РК, явившиеся 
свидетели удаляются из 

зала судебного заседания и предсе-
дательствующий принимает меры к 
тому, чтобы допрошенные свидете-
ли не общались с не допрошенными 
судом свидетелями. 

Председательствующий объяв-
ляет состав суда, а также фамилии 
эксперта, переводчика, специали-
ста, секретаря судебного заседания 
и разъясняет лицам, участвующим 
в деле, право заявлять отводы. Ос-
нования для отвода, порядок рас-
смотрения заявления об отводе и 
последствия ее удовлетворения 
определяются ст. 38-42 ГПК РК.

Согласно ч. 1 статьи 194 ГПК 
председательствующий удостоверя-
ется в ознакомлении лиц, участвую-
щих в деле, с процессуальными пра-
вами и обязанностями, а в случае не 
ознакомления разъясняет им права 
и обязанности.

После этого председательствую-
щий выясняет, есть ли какие-либо 
заявления или ходатайства у лиц, 
участвующих в деле. Ходатайство, 
связанные с рассмотрением дела, 
суд решает немедленно. Решив во-
прос о заявленных ходатайств, суд 
переходит к решению вопроса о 
возможности рассмотрения дела в 
связи с неявкой в судебное заседа-
ние сторон или кого-либо из других 
лиц, участвующих в деле, а также 
свидетеля, эксперта, специалиста, 
переводчика. Этот вопрос решает-
ся судом с применением правовых 
последствий, предусмотренных ста-
тьями 196-197 ГПК.

2) рассмотрение дела по суще-
ству

После завершения подготовитель-

ной части суд переходит к рассмотре-
нию дела по существу. Согласно ст. 
201 ГПК РК председательствующий 
выясняет, поддерживает ли истец 
свои требования, признает ли ответ-
чик требования истца и не желают 
ли стороны окончить дело мировым 
соглашением или передать дело на 
рассмотрение в арбитраж либо раз-
решить спор (конфликт) в порядке 
медиации или в порядке партисипа-
тивной процедуры, или другим уста-
новленным законом способом. Вы-
ясняя это, председательствующему 
необходимо уточнить, в каком объ-
еме и на каких основаниях поддержи-
вается иск или в какой части призна-
ется иск, а если стороны намерены 
заключить мировое соглашение, то 
на каких конкретно условиях. Далее, 
в соответствии со ст. 202 ГПК РК суд 
устанавливает последовательность 
исследования доказательств.

После исследования всех дока-
зательств судья выясняет у лиц, 
участвующих в деле, и представи-
телей, имеются ли дополнения. При 
отсутствии таких заявлений предсе-
дательствующий объявляет иссле-
дование дела законченным и пере-
ходит к судебным прениям;

3) судебные прения
Судебные прения рассматрива-

ются в качестве самостоятельной 
части судебного разбирательства. 
Судебные прения состоят из речей 
лиц, участвующих в деле, их пред-
ставителей. В судебных прениях 
первым выступает истец, его пред-
ставитель, затем - ответчик, его 
представитель. Согласно ст. 216 
ГПК РК участники судебных прений 
не вправе в своих выступлениях ссы-
латься на обстоятельства, которые 
судом не выяснялись, а также на до-
казательства, которые не исследо-
вались в судебном заседании.

После произнесения речей всеми 
участниками судебных прений они 
могут выступить с репликой в свя-
зи со сказанным в речах. Право по-
следней реплики всегда принадле-

жит ответчику и его представителю. 
Согласно ст. 219 ГПК РК прокурор, 
не являющийся стороной по делу 
и вступивший в процесс в порядке, 
предусмотренном ч. 2 ст. 54 ГПК, 
дает письменное заключение по су-
ществу спора в целом после судеб-
ных прений, которое приобщается к 
материалам гражданского дела.

4) вынесение решения:
Заключительной части рассмо-

трения дела является принятие и 
оглашение решения. После судеб-
ных прений суд удаляется в совеща-
тельную комнату (специально обо-
рудованного для принятия судебных 
решений помещения) для принятия 
решения, отметив ориентировочное 
время его провозглашения.

Решение принимается с со-
блюдением тайны совещательной 
комнаты. При принятии судебного 
решения никто не имеет права на-
ходиться в совещательной комнате, 
кроме состава суда, рассматрива-
ющего дело, во время пребывания 
в совещательной комнате судья не 
имеет права рассматривать дру-
гие судебные дела, судьи не имеют 
права разглашать ход обсуждения и 
принятия решения в совещательной 
комнате. В силу принципа непре-
рывности суд обязан принять ре-
шение немедленно после окончания 
судебного разбирательства дела и 
публично, кроме случаев, установ-
ленных ГПК.

После оглашения резолютивной 
части решения суда председатель-
ствующий разъясняет порядок и 
сроки обжалования решения, объяв-
ляет о дате изготовления решения в 
окончательной форме, и когда лица, 
участвующие в деле, могут полу-
чить его копию. После совершения 
действий, председательствующий 
объявляет судебное заседание за-
крытым.

Ж. ЖАДАЕВА,
главный специалист 

канцелярий                                                                     
Астраханского районного суда.                                                                      

Власти Казахстана приняли решение снять с 11 
апреля ограничения по пересечению границы с РФ. 
Об этом проинформировали в пресс-службе пре-
мьер-министра республики Алихана Смаилова.              

Россия снимает ограничения на перемещение через 
границу с Казахстаном и Монголией.

Как отмечается, отмена ограничений связана с улуч-
шением эпидемиологической ситуации. В связи с этим 
межведомственная комиссия по недопущению распро-
странения коронавирусной инфекции на территории 

Казахстана разрешила гражданам республики, лицам 
без гражданства и иностранцам свободно пересекать 
сухопутные границы. Речь идет о пунктах пропуска 
на границах с Россией, Узбекистаном и Киргизией.                                                                                                                 
Также было принято решение отказаться от ограниче-
ний, касавшихся международных рейсов.    

При этом для въезда на территорию Казахстана 
по-прежнему требуется предоставить справку об отри-
цательном ПЦР-тесте на коронавирус или документ о 
прохождении полного курса вакцинации.

БОЛЕЕ 711
 ТЫСЯЧ 

ПОДРОСТКОВ 
В КАЗАХСТАНЕ 
ПОЛНОСТЬЮ 
ПРИВИЛИСЬ 
ПРОТИВ КВИ

Министерство здравоохра-
нения РК обновило данные по 
количеству привитых вакци-
ной «Pfizer» подростков, бере-
менных и кормящих женщин 
в Казахстане, передает МИА 
«Казинформ» со ссылкой на 
Telegram-канал Межведом-
ственной комиссии по нерас-
пространению коронавируса 
в РК. 

По состоянию на 12 апреля, 
вакциной «Pfizer» провакцини-
ровано I-м компонентом - 986 
598 человек, II-м компонентом 
- 854 756 человек. 

Из них: I-й дозой подростки – 
795 303, беременные женщины 
– 36 545, кормящие женщины – 
130 828. II-й дозой  подростки – 
711 473, беременные женщины 
– 31 101, кормящие женщины 
– 110 917. 

Как сообщалось ранее, 11 
случаев заболевания корона-
вирусом выявлено в Казахста-
не за сутки, 151 человек вы-
здоровел от коронавирусной 
инфекции.

inform.kz 



Маяк          7 стр.	

 Первый канал «Евразия» 
Понедельник, 18 апреля  
8:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
9:00 «ПОЛЕ ЧУДЕС» 
10:15 «НИКТО НЕ УЗНАЕТ». Многосерийный 
фильм 
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» бағдарламасы.
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» бағдарламасы
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:40 Многосерийный фильм «НЕВСКИЙ. 
ПРОВЕРКА НА ПРОЧНОСТЬ»    
0:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК 
1:10 Ночной кинотеатр. «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ» 
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:30 «П@УТINA» бағдарламасы  
3:15 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 

Вторник, 19 апреля
8:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
9:00 «НА САМОМ ДЕЛЕ»   
10:00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»  
11:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК   
12:10 Фильм «ЕСЛИ БЫ ДА КАБЫ…» 
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» бағдарламасы. 
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» бағдарламасы
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:40 Многосерийный фильм «НЕВСКИЙ. 
ПРОВЕРКА НА ПРОЧНОСТЬ»    
0:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК
1:10 Ночной кинотеатр. «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ» 
2:00 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:15 «ТАМАША CITY» бағдарламасы 

Среда, 20 апреля
Технический перерыв до 17.00
17:00 «QOSLIKE» бағдарламасы. Тікелей 
эфир  
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» бағдарламасы
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:40 Многосерийный фильм «НЕВСКИЙ. 
ПРОВЕРКА НА ПРОЧНОСТЬ»    
0:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК 
1:10 Ночной кинотеатр. «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ» 
2:00 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:30 «П@УТINA» бағдарламасы  
3:15 «ТАМАША CITY» бағдарламасы 

Четверг, 21 апреля
8:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
9:00 «НА САМОМ ДЕЛЕ»   
10:00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»   
11:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК   
12:10 Многосерийный фильм «ФАЛЬШИВО-
МОНЕТЧИКИ»
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» бағдарламасы. Тікелей 
эфир  
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» бағдарламасы
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:40 Многосерийный фильм «НЕВСКИЙ. 
ПРОВЕРКА НА ПРОЧНОСТЬ»    
0:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК  
1:10 Ночной кинотеатр. «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ» 
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:30 «П@УТINA» бағдарламасы  

Пятница, 22 апреля    
8:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
9:00 «НА САМОМ ДЕЛЕ»  
10:00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»  
11:10 «МОСГАЗ». Новое дело майора Черка-
сова. ПАУК   
12:10 Многосерийный фильм «ФАЛЬШИВО-
МОНЕТЧИКИ»
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» бағдарламасы. 
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» 
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:40 «ПОЛЕ ЧУДЕС»   
21:55 Многосерийный фильм «ЛОЖЬ ВО СПА-
СЕНИЕ»  
1:15 «МУЖСКОЕ/ЖЕНСКОЕ»  
2:00 «НОВОСТИ» 
2:15 ЖАҢАЛЫҚТАР» 
2:30 «П@УТINA» бағдарламасы  

Суббота, 23 апреля
8:15 «П@УТINA» бағдарламасы  
9:00 Наше любимое кино. «ВОДИТЕЛЬ ДЛЯ 
ВЕРЫ»               
11:15 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ». Многосерий-
ный фильм  
14:45 Многосерийный фильм «КАКОЙ ОНА 
БЫЛА» 
18:00 «АЙНА» бағдарламасы.Тікелей эфир  
19:00 Фильм «РЕКА ПАМЯТИ» 
20:50 Многосерийный фильм «ЛЮБОВЬ МА-
ТЕРИ»
0:20 Ночной кинотеатр. «ШУТКИ В СТОРОНУ 
2: МИССИЯ В МАЙАМИ»  
2:15 «П@УТINA» бағдарламасы  

Воскресенье, 24 апреля    
8:40 «ВОСКРЕСНЫЕ БЕСЕДЫ»   
9:00 Фильм «РЕКА ПАМЯТИ» 
10:40 Наталья Высочанская, Александр 
Яцко в фильме «У ПРИЧАЛА»
14:10 «ЛЮБОВЬ МАТЕРИ» . Многосерийный 
фильм 
17:30 «ДОБРЫЙ ВЕЧЕР, КАЗАХСТАН!»
18:30 ШОУ МАКСИМА ГАЛКИНА «ЛУЧШЕ ВСЕХ»
20:00 «ГРАНИ». Прямой эфир  
21:00 Многосерийный фильм е «РАЗВЕ МОЖ-
НО МЕЧТАТЬ О БОЛЬШЕМ» 
0:30 «ТОЧЬ-В-ТОЧЬ»

2:30 «П@УТINA» бағдарламасы  

QAZAQSTAN
ДҮЙСЕНБІ, 18 СӘУІР
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                    
10:00 AQPARAT
10:10 «Гүлдер құпиясы». Телехикая.  
12:00 «Ынтымақ ауылы». Телехикая.   
13:00 AQPARAT
13:10 «Қызық екен...»
13:50 «ТЕЛЕДӘРІГЕР». Тікелей эфир
15:00 AQPARAT
15:15 «Apta». Сараптамалық бағдарлама. 
16:05 «Қаныш. Қазына». Телехикая. 
17:00 AQPARAT
17:15 «Қызық екен...»
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.  
20:00 AQPARAT
20:35 «ASHYQ ALAŃ». Қоғамдық-саяси ток-
шоу. Тікелей эфир. 
21:30 «ЫНТЫМАҚ АУЫЛЫ». Телехикая.  
22:30 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.  
23:30 «1001 ТҮН». Қоғамдық 
бағдарлама.0:35 AQPARAT
                                                                               
СЕЙСЕНБІ, 19 СӘУІР  
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                  
10:00 AQPARAT
10:10 «Гүлдер құпиясы». Телехикая.  
12:00 «Ынтымақ ауылы». Телехикая.  
13:00 AQPARAT
13:10 «Қызық екен...»
13:50 «ТЕЛЕДӘРІГЕР». Тікелей эфир
15:00 AQPARAT
15:15 Деректі фильм)
15:40 «АУЫЛДАСТАР». 
16:10 «Шабдалы 18». Телехикая.  
17:00 AQPARAT
17:15 «Қызық екен...»
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.  
20:00 AQPARAT
20:35 «ASHYQ ALAŃ». Қоғамдық-саяси ток-
шоу. Тікелей эфир. 
21:30 «ЫНТЫМАҚ АУЫЛЫ». Телехикая.  
22:30 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.  
23:25 «1001 ТҮН». Қоғамдық  бағдарлама. 
Тікелей эфир  

СӘРСЕНБІ, 20 СӘУІР
Профилактика  17-00дейін.
17:00 AQPARAT
17:15 «Қызық екен...»
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.  
20:00 AQPARAT
20:35 «ASHYQ ALAŃ». Қоғамдық-саяси ток-
шоу. Тікелей эфир.
21:30 «ЫНТЫМАҚ АУЫЛЫ». Телехикая.  
22:30 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.  
23:30 «1001 ТҮН». Қоғамдық  бағдарлама. 
Тікелей эфир 
0:35 AQPARAT
                                                                            
БЕЙСЕНБІ, 21 СӘУІР 
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                    
10:00 AQPARAT
10:10 «Гүлдер құпиясы». Телехикая.  
12:00 «Ынтымақ ауылы». Телехикая.  
13:00 AQPARAT
13:10 «Қызық екен...»
13:50 «ТЕЛЕДӘРІГЕР». Тікелей эфир 
15:00 AQPARAT
15:15 «Шаңырақ»
15:35 «АУЫЛДАСТАР»
16:10 «Шабдалы 18». Телехикая. 
17:00 AQPARAT
17:15 «Қызық екен...»
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.  
20:00 AQPARAT
20:35 «ASHYQ ALAŃ». 
21:30 «ЫНТЫМАҚ АУЫЛЫ». Телехикая.  
22:30 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.  
23:30 «1001 ТҮН». Қоғамдық бағдарлама. 
0:35 AQPARAT
                                                                        
ЖҰМА, 22 СӘУІР
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                   
10:00 AQPARAT
10:10 «Гүлдер құпиясы». Телехикая.  
12:00 «Ынтымақ ауылы». Телехикая.  
13:00 AQPARAT
13:10 «Қызық екен...»
13:50 «ТЕЛЕДӘРІГЕР». Тікелей эфир 
15:00 AQPARAT
15:15 «Тұлға». Деректі фильм 
16:00 «Шабдалы 18». Телехикая.  
17:00 AQPARAT
17:15 «ЖАҢА ҚАЗАҚСТАН»
17:40 «Жер төресі». (Көкшетау)
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.   
20:00 AQPARAT
20:30 «ЖЕДЕЛ ЖЕЛІ». Тікелей эфир 
21:30 «ЫНТЫМАҚ АУЫЛЫ». Телехикая.  
22:30 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.  
23:30 «Көңіл толқыны»
0:00 «PARASAT MAIDANY» 
	  
СЕНБІ, 23 СӘУІР  
7:40 «Дәуір даналары». Деректі фильм 
8:40 «Әйел әлемі»
9:15 «Зинһар»
10:00 «Гүлдер құпиясы». Телехикая.  
12:00 «Qazaqstan дауысы. Балалар»
13:50 «Әзіл әлемі»
14:50 «Оралу». Көркем фильм 
16:25  Әбдіжаппар Әлқожаның концерті
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.  
20:00 AQPARAT 
20:20 «MÁSELE».  Тікелей эфир 
21:00 «QAZAQSTAN ДАУЫСЫ. БАЛАЛАР»
22:40 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.   
23:40 «Өнер қырандары» театрының

ЖЕКСЕНБІ, 24 СӘУІР 
8:00 «AQSAÝYT»
8:25 «Көңіл толқыны»
10:00 «Гүлдер құпиясы». Телехикая.   
12:00 «Qazaqstan дауысы. Балалар»
13:50 Дисней ұсынады:«АҚШАҚАР МЕН 
ЖЕТІ ЕРГЕЖЕЙЛІ». Мультфильм 
15:10 Төреғали Төреәлінің концерті 
16:50 «КҮЙ-КЕРУЕН»
17:25 «Әйел әлемі» 
18:00 «ГҮЛДЕР ҚҰПИЯСЫ». Телехикая.  
20:00 «APTA». Сараптамалық бағдарлама. 
20:50 ДЕРЕКТІ ФИЛЬМ
21:15 «Ән мен әнші»
22:30 «ЖАТ МЕКЕН». Телехикая.  

23:30 «Ән мен әнші» (жалғасы)

Хабар
ДҮЙСЕНБІ, 18 СӘУІР
5:00 Кино. «5 причин не влюбиться в каза-
ха»
7:00 Тікелей эфирде «Таңғы хабар» 
10:00 Мегахит. «Джон Уик»
12:00 Телехикая. «Алпыстан асып бара-
мын» 
13:00 Телехикая. «Бөлелер»
15:00 «Бүгін». Тікелей эфир
16:00 Кино. «Районы»
18:00 Мегахит. «Угнать и продать»
20:00 Қорытынды жаңалықтар
20:30 «Негізінде»
20:35 Тұсаукесер! «Басқа тақырып»
20:45 Тұсаукесер! «Ерекше бақылауда»
21:00 Итоги дня
21:30 «По сути»
21:35 Телехикая. «Ана жүрегі»
22:30 Тікелей эфирде «Түнгі хабар» 
0:00 «Сырты бүтін» деректі драмасы

СЕЙСЕНБІ, 19 сәуір 
5:00 Кино. «Районы»
7:00 Тікелей эфирде «Таңғы хабар» 
10:00 Мегахит. «Угнать и продать»
12:00 Телехикая. «Алпыстан асып бара-
мын» 
13:00 Телехикая. «Бөлелер»
15:00 «Большая неделя». Прямой эфир
16:00 Кино. «Бизнесмены»
18:00 Мегахит «Осечка»
20:00 Қорытынды жаңалықтар
20:30 «Негізінде»
20:35 Премьера! «Другие новости»
20:45 Тұсаукесер! «На особом контроле»
21:00 Итоги дня
21:30 «По сути»
21:35 Телехикая. «Ана жүрегі»
22:30  Тікелей эфирде «Түнгі хабар» 
0:00 «Менің тағдырым» деректі драмасы

СӘРСЕНБІ, 20 сәуір   
Профилактика 03:00-17:00
17:00 Кино. «Она»
18:00 Мегахит. «Нокаут»
20:00 Қорытынды жаңалықтар
20:30 «Негізінде»
20:35 «Народный контроль»
21:00 Итоги дня
21:30 «По сути»
21:35 Телехикая. «Ана жүрегі»
22:30 Тікелей эфирде «Түнгі хабар» 
0:00 «Сырты бүтін» деректі драмасы

БЕЙСЕНБІ, 21 сәуір   
5:00 Кино. «Она»
6:00 Тікелей эфирде «Таңғы хабар» 
9:00 Мегахит. «Нокаут»
11:00 Телехикая. «Алпыстан асып бара-
мын» 
12:00 Телехикая. «Бөлелер»
14:00 «Большая неделя». Прямой эфир
15:00 Кино. «Бизнес по-казахски»
17:00 Мегахит. «Полночь на злаковом 
поле»
19:00 Қорытынды жаңалықтар
19:30 «Негізінде»
19:35 «Үкімет»
20:00 Итоги дня
20:30 «По сути»
20:35 Телехикая. «Ана жүрегі»
21:30 Тікелей эфирде «Түнгі хабар» 
23:00 «Сырты бүтін» деректі драмасы

ЖҰМА, 22 сәуір 
5:00 Кино. «Бизнес по-казахски»
7:00 Тікелей эфирде «Таңғы хабар» 
10:00 Мегахит. «Полночь на злаковом 
поле»
12:00 Телехикая. «Алпыстан асып бара-
мын» 
13:00 Телехикая. «Бөлелер»
15:00 «Бүгін». Тікелей эфир
16:00 Кино. «Бизнес по-казахски в Амери-
ке»
18:00 Мегахит. «За гранью жизни»
20:00 Қорытынды жаңалықтар
20:30 «Негізінде»
20:35 «Үкімет»
21:00 Итоги дня
21:30 «По сути»
21:35 Телехикая. «Ана жүрегі»
22:30 Тікелей эфирде «Түнгі хабар» 
0:00 «Сырты бүтін» деректі драмасы

СЕНБІ, 23 сәуір
5:00 Кино. «Бизнес по-казахски в Амери-
ке»
7:00 Телехикая марафоны. «Няня аға»
8:45 «Өзін-өзі тану»
9:00 «ХХI ғасыр көшбасшысы»
10:00 «Tangy fresh»
10:30 «Тарих. Тағдыр. Тұлға». Қасым Қай-
сенов
11:15 Кино. «Коктейль для звезды»
13:00 Телехикая марафоны. «Ана жүрегі»
16:00 Кино. «Бизнес по-казахски в Африке»
18:00 Хит жазамыз
19:15 Тұсаукесер! «Маска» 2 маусым
21:00 Ақпарат арнасы «7 күн» сарап-
тамалық бағдарламасы
22:00 Прямой эфир! «Отдел журналист-
ских расследований. Ближе к делу.»
23:30 Концерт

ЖЕКСЕНБI, 24 сәуір 
5:00 Кино. «Бизнес по-казахски в Африке»
7:00 Телехикая марафоны. «Көршілер»
8:45 «Самопознание»
9:00 Концерт
10:30 «Ғасыр ғұламасы». Халел Досмұха-
медов 
11:30 Телехикая марафоны. «Алпыстан 
асып барамын»
14:00 Тұсаукесер! «Маска» 2 маусым         
16:00 Кино. «Бизнес по-казахски в Корее»
18:00 Мегахит. «Линия родства»
20:00 Хит жазамыз
21:00 Информационный канал - аналити-
ческая программа «7 күн»
22:00 «Большая неделя». Прямой эфир

23:30 Концерт

31 КАНАЛ
ПОНЕДЕЛЬНИК, 18 апреля
07:30 Информбюро (повтор)
08:30 Мультсериал «Царевны» 
09:00 Мультсериал «Маша и медведь»
10:30 «31 әзіл»
11:00 Индийский сериал «Ханшайым» 
12:00 Корейский сериал «Тайная любовь» 
13:30 Мультсериал «Лило и Стич» 
14:30 Мультсериал «Маша и медведь»
14:50 КИНО. «Линия горизонта» (повтор) 
16:50 Т/сериал «СеняФедя» (повтор)
18:30 Т/сериал «СеняФедя» 
20:00 Информбюро (рус/каз)
21:00 Турецкий сериал «Ұшқан ұя» 
21:55 КИНО. Джеки Чан в боевике «Проект А»
00:00 Индийский сериал «Анупама»
01:20 Индийский сериал «Ханшайым» 
02:00 Сериал «Базарбаевтар»  

ВТОРНИК, 19 апреля
07:30 Информбюро (повтор) 
08:30 Мультсериал «Царевны»
09:00 Мультсериал «Маша и медведь»
10:30 «31 әзіл»
11:00 Индийский сериал «Ханшайым» 
12:00 Корейский сериал «Тайная любовь» 
13:30 Мультсериал «Лило и Стич» 
14:30 Мультсериал «Маша и медведь»
14:40 КИНО. Джеки Чан в боевике «Проект А» 
16:50 Т/сериал «СеняФедя» (повтор)
18:30 Т/сериал «СеняФедя»
20:00 Информбюро (рус/каз)
21:00 Турецкий сериал «Ұшқан ұя» 
21:55 КИНО. Джеки Чан в боевике «Проект А: 
Часть 2» 
00:15 Индийский сериал «Анупама» 
01:30 Индийский сериал «Ханшайым» 
02:10 Сериал «Базарбаевтар»  

СРЕДА, 20 апреля
07:30 Информбюро (повтор) 
08:30 Мультсериал «Царевны» 
09:00 Мультсериал «Маша и медведь»
10:30 «31 әзіл»
11:00 Индийский сериал «Ханшайым» 
12:00 Корейский сериал «Тайная любовь» 
13:30 Мультсериал «Лило и Стич»
14:00 Мультсериал «Маша и медведь»
14:20 Джеки Чан в боевике «Проект А: Часть 
2» (повтор) 
16:50 Т/сериал «СеняФедя»
18:30 Т/сериал «Кухня»
20:00 Информбюро (рус/каз)
21:00 Честно говоря
21:10 Турецкий сериал «Ұшқан ұя» 
22:05 КИНО. «Дом летающих кинжалов»
00:40 Индийский сериал «Анупама»
01:40 Индийский сериал «Ханшайым» 
02:20 Сериал «Базарбаевтар»  

ЧЕТВЕРГ, 21 апреля
07:30 Информбюро (повтор) 
08:30 Мультсериал «Царевны» 
09:00 Мультсериал «Маша и медведь»
10:30 «31 әзіл»
11:00 Индийский сериал «Ханшайым» 
12:00 Корейский сериал «Тайная любовь»
13:30 Мультсериал «Лило и Стич»
14:00 КИНО. «Дом летающих кинжалов» 
16:50 Т/сериал «Кухня» (повтор)
18:30 Т/сериал «Кухня»
20:00 Информбюро (рус/каз)
21:00 Сөздің шыны керек
21:10 Турецкий сериал «Ұшқан ұя» 
22:05 КИНО. Чоу Юнь-Фат в боевике 
«Крадущийся тигр, затаившийся дракон» 
00:40 Индийский сериал «Анупама» 
01:40 Индийский сериал «Ханшайым» 
02:20 Сериал «Базарбаевтар»  

ПЯТНИЦА, 22 апреля
07:30 Информбюро (повтор) 
08:30 Мультсериал «Царевны» 
09:00 Мультсериал «Маша и медведь»
10:30 «31 әзіл»
11:00 Индийский сериал «Ханшайым» 
12:00 Корейский сериал «Тайная любовь»
13:30 Мультсериал «Лило и Стич»
14:00 КИНО. Чоу Юнь-Фат в боевике 
«Крадущийся тигр, затаившийся дракон» 
(повтор)
16:50 Т/сериал «Кухня» (повтор)
18:30 Т/сериал «Кухня» 
20:00 Информбюро (рус/каз)
21:00 Турецкий сериал «Ұшқан ұя» 
21:55 КИНО. Джет Ли в боевике «Дэнни-
цепной пёс» 
00:05 Индийский сериал «Анупама» 
01:20 Индийский сериал «Ханшайым» 
02:00 Сериал «Базарбаевтар»  

СУББОТА, 23 апреля
08:00 Тамаша live 
09:00 «Күліп ALL» (повтор)
09:30 Готовим с Адель (повтор)
10:00 Ералаш
11:00 Мультсериал «Лило и Стич»
12:00 «Bizdin show» (повтор) 
14:00 Анимационный фильм «Академия 
монстров» 
16:00 КИНО. Нурлан Коянбаев в комедии 
«Бизнес по-казахски в Америке» 
18:05 КИНО. Джеки Чан в боевике «Авангард: 
Арктические волки» 
20:05 КИНО. Джерард Батлер в боевике 
«Гренландия» 
22:30 Концерт. «Алдараспан»    
01:30 Тамаша live
02:30 What’s up? 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 24 апреля
07:30 «Күліп ALL» (повтор) 
09:00 TeleBingo. Прямой эфир
09:25 Готовим с Адель
09:55 Анимационный фильм «Академия 
монстров» (повтор) 
11:40 КИНО. Нурлан Коянбаев в комедии 
«Бизнес по-казахски в Америке» (повтор) 
13:50 КИНО. Джеки Чан в боевике «Авангард: 
Арктические волки» (повтор) 
16:00 КИНО. Джерард Батлер в боевике 
«Гренландия» (повтор) 
18:35 КИНО. Клайв Оуэн в боевике 
«Интернэшнл» 
21:00 «Bizdin show» 
23:00 КИНО. Джет Ли в боевике «Дэнни-
цепной пёс» (повтор) 
01:00 Тамаша live (повтор)

Редакцияға ТВ бағдарламасындағы енгізілген өзгерістерге жауапкершілік артылмайды                       Редакция не несет ответственности за изменения произошедшие в программе ТВ

№13 (64422)



ВАЗ 21114,  2008 Г.В., 
V-1,5  (ГАЗ - БЕНЗИН)
ПРОБЕГ - 342 000 КМ

В ХОРОШЕМ СОСТОЯНИИ. 
Обращаться  по телефону: 

8 701 843 88 84

Маяк          №37 (64394)7 стр. 

ТАСУМАР+

(профиль – г.Тюмень, 
фурнитура – Германия)

ПЛАСТИКОВЫЕ 
ОКНА  И ДВЕРИ 

Село Жалтыр, ул. Ленина, 8а, 
тел. 8-777-1532015,  8-71641-21-4-78. 

ТЕПЕРЬ  

В КРЕДИТ

Поздравляем юбиляров и именинников! 

Желаем вам крепкого  здоровья,  добра, тепла, любви 
и заботы родных и близких, уюта и благополучия  в ваших домах!

Районный совет ветеранов

ПЛАСТИКОВЫЕ  ОКНА 

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
 ПО ДОСТ УПНОЙ ЦЕНЕ  

 ДВЕРИ
ВИТРАЖИ, 

ПЛАСТИКОВЫЕ ОТКОСЫ

ТЕЛ. 8-701-3984131, 2-28-47

МОЖНО 
В КРЕДИТ

ПРОДАМ  АВТОМОБИЛЬ

8 стр. Маяк          №13 (64422)                                        

       Газет «Астрахан аудандық «Маяк» газеті» ЖШС-де 
теріліп, беттелген,  «Медиа-холдинг» ЖШС-де басылып 

шығарылған, 010000 Қазақстан, Нұр-Сұлтан
қаласы, Силети, 30.  ЖШС-нің тіркеу куәлігі 5485-1902.
2012 жылдың 6 қаңтарында Қазақстан Республикасының 

байланыс және ақпарат министрлігінің  ақпарат 
және архивтер комитетінде тіркелген.  №12353-Г тіркеу куәлігі. 

Таралымы 1000. Индекс 66811. 

Собственник:
ТОО «Астраханская

районная газета «Маяк»

Издается при
поддержке акима района, 

районного маслихата

Директор - редактор
Арман Жапаров
Телефон 2-21-73

Корреспондент - 2-27-98
Бухгалтерия, 

прием рекламы - 2-36-93

Газета набрана и сверстана в ТОО «Астраханская районная
газета «Маяк», отпечатана в ТОО «Медиа-холдинг» 010000, 

Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Силети, 30.
Регистрационное свидетельство 5485-1902-ТОО.

Зарегистрирована в Комитете информации и архивов Министерства 
связи и информации Республики Казахстан 6.01.2012 г. 

Регистрационное свидетельство №12353-Г. 
Тираж 1000. Индекс 66811. 

Рукописи не рецензируются и не возвращаются.
Ответственность за достоверность фактов несут авторы,

за содержание рекламы - рекламодатели.
Точка зрения авторов и мнение редакции могут не совпадать

НАШ АДРЕС
020300

с. Астраханка,
ул. Аль-Фараби, 65

astrmayak@mail.ru
Электронная  почта

ОЧС  ИНФОРМИРУЕТ

ПРОДАМ 
ЦЫПЛЯТ  И ГУСЯТ

  8 778 623 40 83,  
8 705 299 45 75

СЖИГАНИЕ ТРАВОСТОЯ И БЫТОВОГО МУСОРА

2022 жылғы 
11-15 сәуір 
аралығында 
Н ұ р - С у л т а н 

ст.ЖПБ Жалтыр ст.ЖПб қызмет көрсету 
учаскесінде теміржол объектілерінде 
«Мен және менің полнцейім» акциясы 
өткізілуде.

Акцияның мақсаты - кәмелетке 
толмағандардың кұкықтық сауаттылығын 
қалыптастыру, отбасылық және 
адамгершілік-рухани құндылықтарды на-
сихаттау, азаматтардың ішкі істер органда-
рына сенімін арттыру, сондай-ақ, кәмелетке 
толмағандарды полиция жұмысымен таны-
стыру және қауіпсіздік шараларына үйрету. 

Шара аясында Жалтыр ауылында ор-
наласкан №2 орта білім беретін мектептің 
басшылығымен бірлесіп, 4-11 сыныптар 
арасындағы оқушыларды Жалтыр ст.ЖПб 
қызметкерлерінің жұмысымен таныстыру 
үшін экскурсия ұйымдастырылды.

«Балалардың жарақат алуы, теміржол 
арқылы қалай өту керек» тақырыбында, яғни 
теміржол көлік объектілерінде қылмыстар 
мен әкімшілік құкықбұзушылықтардың ал-
дын алу, балаларды қараусыз қалдырмауды 
ескерту, сондай-ақ, кәмелетке толмағандар 
арасында қайғылы жағдайлардың алдын 
алу, абайсыздығынан ойынға берілген 
жасөспірімдер өтіп бара жатқан пойыздың 
астына түсіп кетуі мүмкін. 

МЕН ЖӘНЕ МЕНІҢ ПОЛНЦЕЙІМ

ТЕМІРЖОЛ 
ҚАУІПСІЗДІГІ

Сонымен қатар, рельстерге бөгде 
заттарды қою, дабыл және байланыс 
құрылғыларын бөлшектеу, бағдаршам 
әйнектерін сындыру, жоғарғы кернеулі 
желілілерді үзу, пойыздардың терезелеріие 
тас лақтыру сияқты әрекеттердің соңы 
төтенше жагдайға әкеп соғатынын, бөгде 
заттар пойыз құрамының аударылуына 
себеп болатынын, ал сынған терезе жо-
лаушыларды жарақаттауы мүмкін екендігі 
түсіндірілді. Сонымен қатар, балаларға 
қоғамдық көліктерде, жүріс-тұрыстың та-
ныс емес адамдармен қарым-қатынас 
жасау кезінде мінез-құлықтың негізгі 
ережелерін үйрету мен «Полиция - дос 
және қорғаушы» тақырыбында дәрістер 
өткізілді.

Д.ШОРАЕВ,
Жалтыр ст.ЖПб бастығы, 

полиция майоры.

Пожар - это неконтролируемое 
горение, приводящее к матери-
альному ущербу и возможным 
человеческим жертвам. Эту си-
туацию легче предупредить, чем 
справиться с ее последствиями. 

Как показывает практика, ко-
личество пожаров увеличивает-
ся в весенние и летние периоды. 

В основном пожары происходят из-за бес-
контрольного сжигания пожнивных остатков, 
сухостоя, бытового мусора. В результате по-
жаров уничтожаются дома, хозяйственные по-
стройки, корма, автотехника. Скорость распро-
странения огня очень высока. Даже взрослому 
человеку самостоятельно не всегда удается 
остановить горение, зачастую траву ради за-
бавы поджигают дети, и в случаях, когда сами 
не могут справиться с огнем, просто убегают, 
не предупредив об опасности взрослых. Когда 
же пожар замечают, становиться поздно. И по-
тушить его возможно только с помощью при-

влечения сил и средств противопожарной 
службы. 

Необходимо знать, что сжигание мусо-
ра и тары при уборке территорий не до-
пускается ближе, чем 50 метров до зда-
ний, сооружений. Ни в коем случае нельзя 
оставлять без присмотра костер. Малень-
кий костер, оставленный без присмотра, 
может обернуться огромным бедствием. 

Если вышеперечисленное не соблюда-
ется, то это влечет административный 
штраф в размере 10 МРП согласно КоАП 
РК на физических лиц.

Будьте бдительны и аккуратны при об-
ращении с огнем и помните, что при об-
наружении признаков пожара необходимо 
незамедлительно сообщить в противопо-
жарную  службу - 101,112.

Отдел по ЧС Астраханского района.

Шілікті ауылының негізгі орта 
мектебінің директоры 

Сарина Майра Тұрлыбекқызын 
50 жылдық мерейтойымен шын 

жүректен құттықтай 
отырып,  зор денсаулық,  ашық аспан, 

бақыт тілейміз.
Ізгі ниетпен: Шілікті ауылының негізгі 

орта мектебінің ұжымы.

С 75-летием  поздравляем  Гавриленко Людмилу Николаевну из с. Жалтыр и Баун Га-
лину Васильевну из с. Зеленое.

С 70-летним юбилеем поздравляем  Бутолина Германа Геннадьевича и Каленскую 
Нину Яковлевну из с. Астраханка,  Маскут Жакена Магауұлы из с. Жамбыл, Филатова 

Сергея Леонидовича из с. Зеленое.
С 65 -летием поздравляем  Джангильдину Алию Есильбаевну и 

Коваленко Аллу Петровну из с. Астраханка, Леснова Александра 
Николаевича из с. Камышенка, Чугунову Марию Ивановну из с. 
Первомайка, Чубаровского Николая Николаевича из с. Зеленое. 

Поздравляю с днем рождения ветерана  ОВД   Федоненко Владимира Ивановича!

День рождения - особая дата,                                                                                            
Этот праздник ни с чем не сравнить,                                                                 

Кто-то умный придумал когда-то                                                                            
 Имениннику радость дарить.                                                                                

После смерти гр. Мусеева Илдуса Зениуловича, последовавшей 29.01.2022 года, 
открылось наследство. Наследников умершего(-ей), прошу обратиться в срок  
до 29.07.2022 года к нотариусу Елеуповой А.Н., по адресу: ул. Аль-Фараби, 51/2, с. 
Астраханка, Акмолинской области, телефон: (8 716 41) 2-33-32, 8 701 525 08 35

После смерти гр. Остапенко Алексея Филипповича, последовавшей 08.01.2022 
года, открылось наследство. Наследников умершего(-ей), прошу обратиться в 
срок  до 29.07.2022 года к нотариусу Елеуповой А.Н., по адресу: ул. Аль-Фараби, 51/2, 
с. Астраханка, Акмолинской области, телефон: (8 716 41) 2-33-32, 8 701 525 08 35

После смерти гр. Ахметова Талгата Самитовича, последовавшей 03.11.2021 
года, открылось наследство. Наследников умершего(-ей), прошу обратиться в 
срок  до 03.05.2022 года к нотариусу Елеуповой А.Н., по адресу: ул. Аль-Фараби, 
51/2, с. Астраханка, Акмолинской области, телефон: (8 716 41) 2-33-32,  8 701 525 08 
35,  8 771 832 50 99.

Тел.  8 -777-4754475, 
8 -701 -2417772 .    

П Л А С Т И К О В Ы Е                                                                                                                                           
ОКНА

двери

ВИТРАЖИ

БАЛКОННЫЕ 
БЛОГИ

ИП «Попов С.Н.»

откосы 
из морозостойкого ПВХ - 
профиля Funke

Законом планируется установить но-
вые расчетные показатели с 1 апреля 
2022 года. 

Так, минимальный размер государственной 
базовой пенсионной выплаты составит 20 191 
тенге (в настоящий момент 19 450 тенге), а 
минимальный размер пенсии – 48 032 тенге. 
Месячный расчетный показатель для исчис-
ления пособий и иных социальных выплат, а 
также применения штрафных санкций, налогов 
и других платежей в соответствии с законода-

 Радость встречи, улыбки, надежды,                                                                         
 Пожеланья здоровья, тепла,                                                                                      

   Чтобы счастье безоблачным было,                                                                         
     Чтоб успешными были дела.

Председатель Совета ветеранов ОВД   Жанат Шахупов

В КАЗАХСТАНЕ УРОВЕНЬ МРП НАМЕРЕНЫ
 УВЕЛИЧИТЬ ДО 3 180 ТЕНГЕ

тельством Республики Казахстан составит 
3 180 тенге (в настоящий момент 3 063 тен-
ге). Величина прожиточного минимума для 
исчисления размеров базовых социальных 
выплат составит 37 389 тенге (в настоящий 
момент 36 018 тенге). Документ находится 
пока в статусе ПРОЕКТ. Но есть эти измене-
ния будут еще обсуждаться, но еще не при-
няты. Проект будет находиться на публич-
ном обсуждении до 21 апреля 2022 года.

inform.kz 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

